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Tanévzáró
Ked ves szü lõk, kol lé gák, ked ves gye re -
kek! Sze re tet tel kö szön tök min den kit, aki 
ar ra vál lal ko zott, hogy eb ben a rek ke nõ
hõ ség ben stran do lás vagy fo ci meccs he -
lyett részt vesz tan év zá ró ün ne pé lyün -
kön.

Kü lön tisz te let tel és meg be csü lés sel
kö szön töm:

– Do bo zi Ró ber tet, vá ro sunk pol gár mes -
ter ét

– Utasi Ka ta lint, a Szol no ki Tan ke rü le ti
Köz pont tan ügyi re fe ren sét

– a társ in téz mé nyek ve ze tõ it.
Még csak most volt szep tem ber el se je.

Az óta alud tunk 299-et, és már is vé ge a
tan év nek, en nek a rend kí vü li, sok ne héz -
ség gel, sok új hely zet tel szem be sí tõ tan -
év nek. 6 hó nap is ko lá ba já rás nél kü li idõ
után bol do gan kezd tük a tan évet, új
egyen ru há ba búj va. Masz kot öl töt tünk,
és ahogy kö ze le dett az õsz, egy re na -
gyobb iz ga lom mal és idõn ként két ség -
beesés sel vár tuk, hogy mi min den ne héz -
ség gel kell majd meg küz de nünk. Bi zony
volt né hány pró ba té tel, de most már ta lán 
nyu god tan mond hat juk: gyõz tünk.

Tan évet zá runk, ami ön ma gá ban is
kü lön le ges él mény, nem még ak kor, ami -

kor ne he zí tett te re pen jár tuk vé gig a
csak nem 300 na pot. Nem csak az is ko la
fa lai kö zött kel lett meg fe szí tet ten dol goz -
ni, ha nem két hó na pot tan ter men kí vü li
di gi tá lis mun ka rend ben, ami egy aránt
ne héz fel adat volt di ák nak, szü lõ nek, ta -
nár nak és min den is ko lai dol go zó nak is.
Ezért hát sze ret ném kö szö ne te met és tisz -
te le te met ki fe jez ni min den ki nek, aki
részt vál lalt a tan év fel ada ta i nak tel je sí té -
sé bõl, és eb ben a rend kí vül ne héz hely -
zet ben min den tõ le tel he tõt meg tett.

Ked ves Gye re kek!
Nem so ká ra ke ze tek ben lesz a bi zo -

nyít vány, ami tük röt tart elé tek ar ról,
hogy ho gyan dol goz ta tok idén. Az osz -
tály fõ nö kök ér té kel ni fog ják a mun ká to -
kat, s mind azt, amit el ér te tek eb ben az év -
ben. Úgy gon do lom, aki meg tet te, amit
kel lett, és ak kor, ami kor kel lett, an nak ki -
mon dot tan szép nap ja lesz. Azok, akik el -
mu lasz tot tak min dent, ne es se nek két -
ség be – in kább okul ja nak az ed di gi ek bõl.

Kö szö nöm mindannyiótoknak az el -
telt évet, a kö zö sen át élt jó és rossz na po -
kat, az el vég zett mun kát.

(foly ta tás a 23. ol da lon)
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Tud junk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im!

Jú ni us ban bú csúz tat tuk ok ta tá si- ne ve -
lé si in téz mé nye ink vég zõs di ák ja it. A
szín vo na las bal la gá si mû so ro kon saj nos
még a köz pon ti uta sí tá sok nak meg fe le lõ -
en kor lá to zott lét szám ban ve het tek részt
a hoz zá tar to zók, de úgy gon do lom, in téz -
mé nye ink mun ka tár sai min den tõ lük tel -
he tõt meg tet tek azért, hogy a gyer me kek
és szülõk számára felejthetetlenné tegyék 
ezt a pillanatot.

Az idei év zá ró kon a vég zõs ne bu lók
mel let nagy for má tu mú, ge ne rá ci ók éle -
tét meg ha tá ro zó pe da gó gu sok tól is bú -
csúz tunk, nyug díj ba vonulásuk alkal -
mából.

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá -
ban jú ni us 25-én a tan tes tü let tag jai és a
ta nu lók meg le pe tés mû sor ral és vi rá gok -
kal bú csúz tat ták el az is ko la õsz tõl nyug -
díj ba vo nu ló emblematikus igaz ga tó -
asszo nyát, Bogárné Si mon Klá rát.

A vá ros ne vé ben kö szö nöm több mint
négy év ti ze des szak mai mun ká ját, mely -
bõl 15 évet in téz mény ve ze tõ ként dolgo -
zott végig.

Kí vá nok az igazgató asszony nak
hosszú, egész ség ben tel jes, ak tív nyug dí -
jas éveket.

Az óvo dai bal la gá son utol só mun ka -
nap ját töl töt te az in téz mény ke re te in be -
lül Szeremeta Gáborné Már ti ka óvónéni is.
Már ti ka mun ká ját egész pá lya fu tá sa alatt
nagy oda adás sal, ko moly szak mai tu dás -
sal vé gez te. Vég te le nül nyu godt, min dig
vi dám sze mé lye min den bi zonnyal hi á -
nyoz ni fog az óvo da kö zös sé gé nek, és a
gyer me kek nek egy aránt. Nyug dí jas éve i -
hez ne ki is jó egész sé get kí vá nok!

Nyug díj ba vo nu lá sa al kal má ból kö -
szön töt ték mun ka tár sai Kéz ér Bé lát, a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na dol go zó ját.
Bé la 2006 óta dol go zott Ön kor mány za -
tunk intézményeinél.

Egész ség ben gaz dag, hosszú nyug dí -
jas éve ket kí vá nok ne ki is!

Jú ni us 5-én sport ág vá lasz tó val egy be -
kö tött Csa lá di Na pot tar tot tunk az
Újszászi Park er dõ ben. Kö zel öt száz fõ lá -
to ga tott ki a ren dez vény re, ahol a ki hí vá -
so kat tel je sí tõ spor to ló kat egy ebéd del is
meg ven dé gel tük. Na gyon kö szö nöm
min den ki nek, aki se gí tett a ren dez vény
lét re ho zá sá ban. Ön kén te sek bõl, fel aján -
lá sok ból sze ren csé re idén sem volt hi ány!
Jó volt új ra ta lál koz ni, együtt lenni. Sok
szeretettel várunk mindenkit jövõre is!

Jú ni us 12-én Szász be rek, Zagyvarékas
és Újszász al ko tói, elõ adói mu tat koz tak
be az idei el sõ Szom széd ün ne pen
Újszászon. Kép zõ mû vé sze ti ki ál lí tás,

sport be mu ta tó, ének és tánc pro duk ci ók
szí ne sí tet ték a ren dez vényt, ahol
mikrotérségünk te le pü lé se i nek együtt -
mû kö dé se szín vo na las és tar tal mas ki -
kap cso ló dást kí nált min den ki nek, aki
úgy ha tá ro zott, hogy szom szé dai
megismerésével tölti a kellemes szombat
délelõttöt.

Jú ni us 15-én könyv be mu ta tón és író-
ol va só ta lál ko zón ve het tünk részt a Vá ro -
si Könyv tár ban vá ro sunk is mert ci vil ak ti -
vis tá ja, Krassóiné Gyüre Ro zá lia Mar git ön -
élet raj zi ih le té sû köny vé nek meg je le né se 
al kal má ból. Gra tu lá lok a szer zõ nek a
meg je lent mun ká já hoz, és kö szö nöm vá -
ro sunk éle té ben vég zett ál do za tos mun -
ká ját!

Jú ni us 18-án az iro da lo mé volt a fõ sze -
rep a Kultúr-kertben. Ze nés iro dal mi es -
tet tar tott „Akasz tó fa vi rág ok bal la dá ja”
el ne ve zés sel az nap a Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház szer ve zé sé ben a CVK Iro da lom ba rá -
tok Kö re. Az él mény, a „ké szen tá lalt” iro -
da lom fel ka va ró, egy ben fan tasz ti kus
volt. Úgy gon do lom, fe lejt he tet len él -
mény ben volt része mindenkinek, aki ott
volt velünk azon az estén.

Jú ni us 20-án új ra ha gyo má nyos mó -
don tart hat ta meg ülé sét vá ro sunk kép vi -
se lõ tes tü le te.

Újszászon az el múlt kö zel egy éves
idõ szak ban sem nél kü löz tük a kö zös gon -
dol ko zást, hi szen a pandémia alatt is
videokonferencián vi tat tunk meg va la -
mennyi pol gár mes te ri dön tést igény lõ
napirendi pontot.

A ked di ülé sen vég re pó tol hat tam a
kö zel egy éve szü ne te lõ sze mé lyes je len -
lét mi att el ma radt szü le tés na pi kö szön té -

se ket, majd faj sú lyos kér dé sek ben hoz ha -
tott döntést testületünk:

– A je len tõs kor mány za ti kü lön-tá mo -
ga tás mi att, po zi tí van át ala kí tot tuk vá ro -
sunk idei költségvetését.

– Ha tá roz tunk az ön kor mány za ti té rí -
té si dí jak ról (idén nem emel ked het az ét -
ke zé si hoz zá já ru lás és az idõs ott ho ni
térítési díj).

– Mó do sí tot tuk Ön kor mány za tunk
SZMSZ-ét.

– El fo gad tuk Ön kor mány za tunk má -
so dik fél éves mun ka terv ét, és

– dön töt tünk a 2021 évi ki tün te tõ dí jak
át adá sá ról is.

Az ese mény (2021 évi el sõ sze mé lyes
je len tét) em lé ké re fény kép fel vé te lek ké -
szül tek, me lye ken a kép vi se lõ tes tü let
tag jai elõ ször maszk ban, majd a mind -
annyi unk ar cá ról le kí ván ko zó maszk nél -
kül lát ha tók.

Kö szö nöm a tes tü let ki tar tá sát és tá -
mo ga tá sát ezek ben az em bert pró bá ló,
mind annyi unk szá má ra meg erõl te tõ
idõk ben is!

Jú ni us 25-én meg nyi tot ta ka pu it a
Szol no ki Uta zás Ki ál lí tás.

Az idei ki ál lí tá son és kon fe ren ci án
Újszász vá ros volt a dísz ven dég.

Ér de mes volt ki lá to gat ni a ki ál lí tás ra,
meg is mer ni a me gyei te le pü lé sek gaz dag
prog ram kí ná la tát, sze mez get ni az ér té -
kes prog ra mok kö zött! Vá ro sunk nem
oko zott csa ló dást az ér dek lõ dõk nek, hi -
szen a kü lön le ge sen ér té kes épí tett örök -
sé günk mel lett idén már fel fe dez he tõ ter -
mé sze ti kin csek kel és gaz dag nyá ri prog -
ram kí ná lat tal is ki tudtunk lépni a
szélesebb nyilvánosság elé.

Jú ni us 26-án vá ro sunk kül dött sé ge
részt vett a Jász apá ti ban meg ren de zett
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A második helyezett csapat: Kovács Brigitta, Köböl Richárd, ifj. Péter Tamás, Rézsó
Babett, Péter Tamás és Földi Henriett Pócs János országgyûlési képviselõ

társaságában (Fotó: Facebook)
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Ara tó na pon, ahol ké zi ara tás ban, bir ka -
pör költ- fõ zés ben, pá lin ka ver seny ben,
va la mint a va sár nap meg ren de zés re ke -
rült Jász Vir tus ve tél ke dõn is megméret -
tettük magunkat.

Csa pa ta ink min den bi zonnyal ez
utób bi meg mé ret te té sen vol tak a leg ered -
mé nye seb bek, hi szen ha tal mas küz de -
lem ben, 269 pont tal a má so dik he lyen
uta sí tot tunk ma gunk mö gé majd nem
min den in du lót. A ver seny na gyon szo -
ros volt: az Újszászi Ön vé del mi Sport -
egye sü let és az ÚVVSE spor to lói csu pán 4 
pont tal ma rad tak le az el sõ he lye zett
mögött. Köszönöm ezt a fantasztikus tel -
je sítményt!

Bal la gó óvo dá so kat fo gad tam jú ni us
28-án a Pol gár mes te ri Hivatalban.

Va ló szí nû leg pol gár mes te ri mun kám
leg szebb ré sze min den év ben a bal la gó
óvo dá sok szá má ra ren de zett fogadás.

Ilyen kor egy sü te mény és üdí tõ mel -
lett meg vi tat hat juk az élet nagy dol ga it,
va la mint azt, hogy mi ért olyan na gyon jó
Újszászon gyer mek nek lenni.

Ter mé sze te sen idén a to vább ta nu lás
mel lett a ko ro na ví rus-jár vány is szó ba ke -
rült és a csöpp sé gek meg le põ en so kat
tud tak el mon da ni errõl a témáról.

Azt kö zö sen meg ál la pí tot tuk, hogy
majd nem min den ki öröm mel vár ja már
az is ko lát és ta nu lás utá ni vágy ból, am bí -
ci ó ból sem szo rult ke ve sebb idén a gye re -
kek be, mint a korábbi években.

Jö võ be li bol to sok, ét ter me sek, fod rá -
szok, ka to nák, or vo sok egész ha da vár ja
lel ke sen az õszi is ko la kez dést, de még az
olyan hi ány szak mák ból, mint a Pók em -
ber vagy a Pá pa is min den va ló szí nû ség
sze rint tu dunk majd utánpótlást biz -
tosítani.

De rûs, bol dog nya rat és ered mé nyes
is ko la kez dést kí vá nok min den bal la gó
óvodásnak!

Új háziorvos kezdi meg
munkáját szeptembertõl

Újszászon
A je len leg he lyet te sí tés sel üze me lõ

4.sz. há zi or vo si kör zet tar tós be töl té sé re
ki írt pá lyá za tunk ered mé nye ként a kép -
vi se lõ-tes tü let dön té se alap ján dr. Szé kely
Éva le het szep tem ber 1-tõl a kör zet új csa -
lád or vo sa.

Szé kely dok tor nõ sze mé lyé ben egy
nagy tu dá sú, több év ti ze des kór há zi gya -
kor lat tal bí ró szak em ber rel gya ra po dik
te le pü lé sünk egész ség ügyi alap el lá tá sa,
hi szen ezt meg elõ zõ en 24 éven át a
Hetényi Gé za kór ház in ten zív osztályán
teljesített szolgálatot.

Mun ká ba ál lá sá val rá adá sul a kör zet
ren de lé si ide je is vissza áll majd a ko ráb -
ban meg szo kott rendre: 

Hét fõ: 8-12, Ked den: 12-16, Szer dán:
8-12, Csü tör tö kön:14-18, Pén te ken: 8-12
óra

Öröm mel üd vöz löm dok tor nõt vá ro -
sunk ban! 

Kí vá nom, hogy érez ze jól ma gát
Újszászon, és vi gyáz za egész sé gün ket
még hosszú éve ken át!

Nyári programok Újszászon
Egyez tet ve és együtt mû köd ve vá ro -

sunk ci vil szer ve ze te i vel, el ké szí tet tük
vá ro sunk nyá ri tá bo ra i nak nap tá rát.
Amennyi ben a jár vány ügyi elõ írá sok le -
he tõ vé te szik, ci vil szer ve ze te ink kel és in -
téz mé nye ink kel össze fog va kö zel 650
gyer me ket fogunk idén nyáron táboroz -
tatni Újszászon. 

Má ra, a fo lya ma tos eny hí té sek ha tá sá -
ra min den na pi éle tünk szin te tel jes mér -
ték ben vissza tér he tett a vi lág jár vány elõtt 

meg szo kott ke rék vá gás ba. Mû ve lõ dé si
há zunk és könyv tá runk tar tal mas prog -
ra mok kal, ér té kes ki ál lí tá sok kal és elõ -
adá sok kal ké szül a nyá ri idõ szak ra. Ci vil
szer ve ze te ink, szak kö re ink, cso port ja ink
szin tén nagy erõ vel in dí tot ták új ra te vé -
keny sé gü ket. 

Ar ra ké rek min den kit, fi gyel jék a kö -
zös sé gi ol da lak és az Újszászi Hír adó tá jé -
koz ta tá sát, vagy ér dek lõd je nek a ren dez -
vé nyek rõl, le he tõ sé gek rõl köz vet le nül a
mû ve lõ dé si ház el ér he tõ sé ge in. 

Csat la koz za nak a szí nes prog ra mok -
hoz! Le gyen tar tal mas, szép nya runk
Újszászon!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü -
ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert Újszász
város polgármestere
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A jászapáti aratónapon
(Fotó: Barta Imréné)

A szerzõdés aláírása után. Középen dr. Székely Éva
(Fotó: Facebook)
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Testületi ülés
2021. június 22.

1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2021. II. fél évi mun ka ter vé rõl
A kép vi se lõ-tes tü let II. fél évi mun ka terv ét meg tár gyal ta és el fo gad ta. A

má so dik fél év ben-au gusz tus hó nap ki vé te lé vel-min den hó nap ban egy ülés
meg tar tá sát ter vez zük, így to váb bi öt ülés lesz.

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály -
za tá ról szó ló 13/2019. (X.29.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

A szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály zat ban tech ni kai mó do sí tá sok ra, pon to sí -
tá sok ra ke rült sor. A törzs köny vi nyil ván tar tás sal össz hang ban pon to sí tás ra
ke rült a Vá ro si Tor na csar nok te lep hely címe, va la mint az ön kor mány zat ál tal
el lá tott szak fel ada tok. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ban tör tént sze mé lyi
vál to zá sok kö vet kez té ben a jegy zõ he lyet te sí té sét jegy zõi re fe rens lát ja el. En -
nek meg fe le lõ en a szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály zat mó do sí tá sa meg tör tént.
Újszász Vá ros te rü le tén mû kö dõ, il let ve meg szûnt ci vil szer ve ze tek vo nat ko -
zá sá ban pon to sí tás ra ke rült a szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály zat. A ren de let -
mó do sí tás ról szó ló elõ ter jesz tést és ren de let ter ve ze tet a kép vi se lõ-tes tü let
meg tár gyal ta és el fo gad ta.

3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2021. évi költ ség ve tés ének meg ál la pí tá sá ról szó ló
1/2021. (II.10.) pol gár mes te ri ren de let mó do sí tá sá ról

A Ma gyar or szág 2021. évi köz pon ti költ ség ve té sé rõl szó ló 2020. évi XC. tör -
vény mó do sí tá sá ról szó ló 2021. évi XLIV. tör vény mó do sí tot ta a he lyi ön kor -
mány za to kat meg il le tõ fel adat ala pú tá mo ga tá sok össze gét, mely nek kö vet -
kez té ben ön kor mány za tunk nak több let tá mo ga tás jár, va la mint a 2020. évi be -
szá mo lók el ké szí té sé vel vég le ges sé vál tak az elõ zõ évi ma rad vány szá mai,
mellyel kor ri gál ni kell a tény le ges és a 2021. évi költ ség ve tés ben még csak vár -
ha tó elõ zõ évi ma rad vány ként be ter ve zett be vé te li elõ i rány zat ok kü lön bö ze -
tét. A kép vi se lõ-tes tü let a 2021. évi költ ség ve tés mó do sí tá sát meg tár gyal ta és
el fo gad ta. 

4. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének a sze mé lyes gon dos ko dást
nyúj tó szo ci á lis el lá tá sok igény be vé tel ének rend jé rõl és té rí té si dí já ról szó ló 1/2019.
(II.13) ren de let tel mó do sí tott 1/2018. (II.16.) ön kor mány za ti ren de le te ha tá lyon kí vül
he lye zé sé rõl és a 7/2021. (VI.23) ön kor mány za ti ren de let el fo ga dá sá ról

A ko ro na ví rus-vi lág jár vány nem zet gaz da sá got érin tõ ha tá sá nak eny hí té se 
ér de ké ben ho zott kor mány za ti dön té sek alap ján az in téz mé nyi té rí té si díj
eme lé sé re nincs le he tõ ség, vi szont a he lyi ren de let fe lül vizs gá la ta és ak tu a li -
zá lá sa szük sé ges sé vált.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban 2021 má ju sá ban szak mai el len õr zés re
ke rült sor. Az el len õr zés meg ál la pí tá sai kö zött sze re pel, hogy a he lyi ren de let -
ben is mé tel ten sza bá lyoz ni kell a té rí té si dí jat. A 2021. évi szol gál ta tá si ön költ -
ség fi gye lem be vé te lé vel a ren de let ben sza bá lyo zott in téz mé nyi té rí té si díj vál -
to zat la nul na pi 3.500-Ft-ban ke rült meg ha tá ro zás ra. Fen ti ek alap ján egy új
ren de let meg al ko tá sa volt cél sze rû, me lyet a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyalt és 
el fo ga dott.

A tes tü let zárt ülés ke re té ben a kö vet ke zõ dön tést hoz ta:
1. Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek 2021. évi ado má nyo zá sá ról szó ló elõ -

ter jesz tést a kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, és dön tést ho zott a ki tün te tõ dí -
jak oda íté lé sé rõl. 2021. év ben Újszász Vá ros Dísz pol gá ra cí met dr. Nyáry
György Zsig mond nak, Újszász Vá ros Szak mai Dí ját Nyol cas Kár oly
Tibornénak, Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí ját Répási Csa bá nak, Újszász Vá ros
Sport Dí ját Mérész Zol tán nak ado má nyoz za. A 2021. év ben ado má nyo zott ki -
tün te tõ dí jak át adá sá ra 2021. szep tem ber 11. nap ján, a vá ros nap al kal má val
meg tar tan dó ün nep ség ke re té ben ke rül sor. 

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 88/2020. (IX.08) ha tá -
ro za tá ban dön tött ar ról, hogy a jár vány ügyi hely zet re te kin tet tel a 2020. szep -
tem ber 12. nap ján a Vá ros nap al kal má val tar tan dó díj áta dó ün nep ség el ma -
rad, a 2020. év ben ado má nyo zott ki tün te tõ dí jak át adá sá ra a ki tün te tet tek ré -
szé re a kép vi se lõ-tes tü let tá mo ga tá sá val meg ho zott Újszász Vá ros pol gár mes -
ter ének 5/2021. (I.29.) szá mú ha tá ro za ta alap ján 2021. szep tem ber 11. nap ján
tar tan dó Vá ros nap al kal má val ke rül sor.

2020. év ben Újszász Vá ros Dísz pol gá ra cí met dr. Szó ró Mag dol ná nak, Pro
Urbe Újszász Dí jat az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Tan tes tü -
let ének, Újszász Vá ros Szak mai Dí ját Ta kács Zoltánnénak, Újszász Vá ros
Sport Dí ját Barta Ist ván nak ado má nyoz ta a kép vi se lõ-tes tü let. 2020. év ben
Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Dí jat Ko vács Gá bor nak, dr. Ko vács Lász ló nak,
dr. Bo gár Lász ló nak, Bo ros Pé ter nek és Vachal Krisz ti ná nak ado má nyoz ta
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te.

Sajtóközlemény
Be fe je zõ dött a „Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az
újszászi vá ros köz pont ban” cí mû pro jekt 2021.
már ci us 31-én.

2017. év jú ni us vé gén kez dõ dött meg az
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal el nyert 141,00
mil lió fo rint vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tás ból
meg va ló sí ta ni kí vánt vá ros köz pon ti fej lesz tés. A
meg emel ke dõ épí tõ ipa ri árak mi att jó vá ha gyott
több let rá eme lé si igény nyo mán, a pro jekt össz -
költ sé ge 182,83 mil lió fo rint ra emel ke dett.

A ki vi te le zés 2019. jú ni us ban kez dõ dött, a mû -
sza ki át adás-át vé tel re 2019. ok tó ber hó nap ban ke -
rült sor. A meg va ló su lást kö ve tõ hasz ná lat ba vé te -
li en ge dé lyez te té si el já rá sok le foly ta tá sa és a
pénz ügyi for rá sok biz to sí tá sá ra irá nyu ló több let -
rá eme lé si igény ad mi niszt rá ci ós át ve ze té se nyo -
mán a pro jekt be fe je zé sé re 2021. már ci us 31-ével
ke rül he tett sor. A zá ró be szá mo lót 2021. jú ni us
hó nap ban kell be nyúj ta nia az ön kor mány zat nak.

Az eu ró pai uni ós tá mo ga tás se gít sé gé vel meg -
va ló su ló pro jekt ben az ön kor mány zat a ki hasz ná -
lat lan, vá ros köz pont ban ta lál ha tó ko ráb bi in téz -
mé nyi te rü le te ket kí ván ta revitalizálni és új funk -
ci ók kal meg töl te ni.

A zöld vá ros pro jekt a szó ban for gó cél te rü let
zöld fe lü le ti rend sze ré nek meg újí tá sa mel lett ma -
gá ban fog lal ta a ko ráb bi in téz mé nyi te rü let ak tív
rek re á ci ós tér ré fej lesz té sét. A té ren he lyet ka pott
egy új épü let, amely ak tív rek re á ci ós sza bad té ri
szín pad ként funk ci o nál va, a he lyi kul tu rá lis- és
sza bad idõs sport élet szá má ra biz to sít vá ro si as ar -
cu la tú hely színt. A té ren ját szó té ri és sza bad té ri
kondipark esz kö zök mel lett pa dok, hul la dék -
gyûj tõk, ke rék pár tá ma szok ke rül tek el he lye zés re. 
Biz to sí tott az in gye nes wi-fi el érés is.

A pro jekt ben meg va ló sult a mû ve lõ dé si ház
fû tés kor sze rû sí té se új ka zán ház ki ala kí tá sá val,
va la mint bü fé he lyi ség is lé te sült. A tér mel lett
par ko lók épül tek, a zöld fe lü let több szin tes nö -
vény ze te: fák, cser jék és éve lõ nö vé nyek a klí ma -
vál to zás ha tá sa it is mér sé kel ni tud ják.

A 2019. évi vá ros nap ren dez vény so ro za tá ból
szá mos kul tu rá lis, ha gyo mány õr zõ, csa lád ba rát
prog ram va ló sul ha tott meg.

Az inf rast ruk tu rá lis pro jekt meg va ló sí tá si idõ -
sza ka: 2017.06.28 – 2021.03.31.

A pro jekt elõ re ha la dá sá ról to váb bi in for má ci ók 
https://www.ujszasz.hu/hi va tal/eu-
 tamogatasok/eu- 2014-2020 ol da lon ol vas hat nak.

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Ádámné Me zõ Éva saj tó re fe rens
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
tel.: +36-56/552-022; e-mail:

 titkarsag@ujszasz.hu

mailto:titkarsag@ujszasz.hu
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Semmelweis-nap

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2021. 
jú li us 1-jén im már har ma dik al ka lom mal
ren dez te meg Újszászon a Sem mel we -
is-na pot, a Ma gyar Egész ség ügy Nap ját. A 
je les ün nep re sze re tet tel hív ták és vár ták
te le pü lé sünk há zi or vo sa it, vé dõ nõ it,
gyógy sze ré sze it, a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho nát és a Kas tély Ott hont kép vi se lõ
igaz ga tó kat, fõ nõ vé re ket, asszisz ten se ket, 
a nyug ál lo mány ba vo nult mun ka tár sa kat, 
egy szó val min den újszászi egész ség ügyi
dol go zót, akik nek ez zel a ren dez vénnyel
sze ret ték vol na meg kö szön ni minden na -
pos, lel ki is me re tes mun ká ju kat.

De az újszásziak szá má ra nem Sem -
mel we is Ig nác az egyet len, aki re em lé -
kez ni ük kell ezen a je les na pon. Ez a nap
egy em lék nap, ami kor is meg em lé kez he -
tünk dr. Sze ge di Gyu la or vos pro fesszor ra,
Újszász elsõ dísz pol gár ára.

Dr. Sze ge di Gyu la te vé keny sé gé vel
nem csak Ma gyar or szá gon, de a nagy vi -
lág ban is hír ne vet szer zett, a ha zai or vos -
lás nak, és sze mé lye ál tal Újszász vá ros va -
la mennyi la kó já nak. Ezért az ün nep ség
kez de te ként, a meg hí vott ven dé gek, el -
he lyez ték az em lé ke zés vi rá ga it, ko szo rú -
it dr. Sze ge di Gyu la em lék táb lá já nál. A
ko szo rú zást kö ve tõ en a meg je len tek kö -
zö sen át fá rad tak a Vá ro si Mû ve lõ dé si
Ház nagy ter mé be, a Sem mel we is na pi
ün nep ség hely szí né re.

A ven dé gek ér ke zé sét halk ze ne fo -
gad ta, majd Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és 
Kaló Istvánné al pol gár mes ter asszony vi -
rág csok rok kal kö szön töt ték a vá ros
egész ség ügyi dol go zó it, az el múlt idõ -
szak ban erõn felül tel je sí tett oda adó
mun ká ju kért. Ezt kö ve tõ en a szol no ki
Ádám Je nõ Ze ne is ko la mi ni tri ó ja kö vet -
ke zett, majd dr. Ágo tai Ede Újszász Vá ros
egész ség ügyi ta nács no ká nak ün ne pi
gon do la tai hang zot tak el.

Az ün nep ség foly ta tá sa ként is mét a
szol no ki Ádám Je nõ Ze ne is ko la ki vá ló
pe da gó gu sai (név sze rint: Far kas-Tóth
Van da, Péli Il di kó és Szõ ke End re), hang -
szer já té kát hall gat hat ták meg a meg hí -
vot tak.  Ez után Ara nyo si Er vin: Éld át az
élet cso dá ját cí mû ver se kö vet ke zett, amit 
Oláh Pé ter sza valt el, fel ké szí tõ ta ná ra Szé -

kely fal vi Gáborné volt. Az ün ne pi mû sort

Szacskó Le ven te zár ta, aki a Pad lás cí mû

mu si cal bõl a Fény év tá vol ság cí mû dal lal

kö szön töt te a meg hí vott ven dé ge ket.  

Az ün ne pi mû sor után Pócs Já nos, a

Jász ság or szág gyû lé si kép vi se lõ je osz tot -

ta meg ün ne pi gon do la ta it a meg je lent

egész ség ügyi dol go zók kal. A be szé det

kö ve tõ en Do bo zi Ró bert pol gár mes ter

ün ne pi gon do la tai hang zot tak el. Do bo zi

Ró bert pol gár mes ter, be szé dé ben, kö szö -

ne tet mon dott va la mennyi egész ség ügy -

ben dol go zó szak em ber nek, akik nek pó -

tol ha tat lan, ön fel ál do zó mun ká juk ra is

fel hív ta a fi gyel met.

Az ün nep ség ál ló fo ga dás sal zá rult.

Ke nye res Ber na dett
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Az egészségügyi dolgozók dr. Szegedi Gyula emléktáblájának koszorúzásán
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Ünnepi koccintás
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021.
má jus 25. nap já tól az újszászi ok mány -
iro dá ban és Szol nok vá ros két kor -
mány ab la ká ban az ügy fél fo ga dás és a
sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si
idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té nik.

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a
magyarorszag.hu ol da lon ügy fél ka -
pun ke resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok -
mány iro da:

Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-950;

Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se:
56/795-949; 

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka el -
ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
 56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon:
 56/795-359;



Vörösmarty is
üldögélt az újszászi

bújtatott
vadgesztenyefa alatt

Szám ta lan he lyi le gen da, tör té net kö -
tõ dik az újszászi Vö rös mar ty -fá hoz. Az
iker fa tör zse ket kö zös ág gal össze kö tõ
kü lön le ges nö vény rit ka ság, a búj ta tott
vad gesz te nye – ami a vá ros egye dül ál ló
jel ké pe is – az Or czy -bá rók egy ko ri an gol -
kert jé nek éke volt, és a mai na pig él, bár
már na gyon öreg és be te ges.

A park er dõ ben ta lál ha tó búj ta tott vad -
gesz te nye nem csak egy fa a sok kö zül, ha -
nem a he lyi le gen dák fon tos ré sze.
Annyi ra kö tõ dik Újszászhoz, hogy a két
fa törzs és az õket össze kö tõ fa ág a vá ros
cí me ré ben is meg ta lál ha tó.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl meg tud -
tuk: a búj ta tott azt je len ti, hogy a fa egyik
ágát még fi a tal ko rá ban vissza hajt ják,
hogy gyö ke ret eresszen, ami bõl így egy
újabb törzs nõ ki. Ez ál tal egy iker tör zsû
fa rit ka ság jön lét re, amit egy kö zös ág köt
össze.

– Saj nos ez a két fát össze kö tõ ág 15-20
év vel ez elõtt el kor hadt és le tört, de most
is a fa mel lett he ver – árul ta el a vá ros ve -
ze tõ.

– A fa pon tos ko rát nem tud juk meg be -
csül ni, és ez zel kap cso lat ban van nak is vi -
ták. Egye sek sze rint nem le het olyan
öreg, mint a le gen da tart ja, míg má sok
sze rint jó val idõ sebb. Én az utób bi ak kö zé 
tar to zom. El is in dí tot tunk egy vizs gá la -
tot, mely so rán ha son ló ko rú gesz te nye -
fá kat igyek szünk fel mér ni a kör nyé ken,
és azok kal össze ha son lít va az át mé rõ jét
pró bál juk meg be csül ni az élet ko rát – fûz -
te hoz zá Do bo zi Ró bert, aki a he lyi le gen -
dák ról is me sélt hír por tá lunk nak.

Vö rös mar ty Mi hály a sza bad ság harc
le ve ré se után, 1849-ben ál né ven buj kál ni
kény sze rült a csá szá ri csa pa tok elõl,
ugyan is vér dí jat tûz tek ki a fe jé re. A le -
gen da sze rint egyik leg na gyobb köl tõnk
Újszászon is rej tõ zött, Já nos ne vû test vé -
re ugyan is ak kor az Or czy -bir to kon dol -
go zott gaz da tiszt ként. A fá nál a mai na pig 
lát szó dik az egy kor alat ta ál ló kõ pad két
lá ba, aho vá az ak ko ri Or czy bá ró nõ sok -
szor ki járt, hi szen na gyon ked vel te azt a
he lyet.

– Ül dö gélt a fa alatt, és ál lí tó lag több -
ször is Vö rös mar ty Mi hály tár sa sá gá ban,
aki vel ver se ket ol vas tak. Így egy iro dal mi
kis kö zös sé gi tér ré is vált ez a fa rit ka ság.
Ezért is hív ja a köz nyelv Vö rös mar ty -fá -
nak – ma gya ráz ta Do bo zi Ró bert.

– Az iker tör zse ket össze kö tõ ág egy
sze rel mes szim bó lum. Ezért is dí szí ti vá -
ro sunk há zas ság kö tõ ter mé nek fa lát a
Vö rös mar ty -fa imi tá ci ó ja. Tu laj don kép -
pen a há za su ló fe lek a fa két iker tör zse
alatt kö tik össze az éle tü ket. A te le pü lés
na gyon sok sze rel mi tör té ne te kö tõ dik

eh hez a fá hoz. Fõ ként a fi a ta lok lá to gat -
ták szí ve sen, ami kor még meg volt az
össze kö tõ ág. Egy ké sõ ta va szi es tén a fa
alatt ül dö gél ni, ami kor épp vi rág zik, cso -
dá la tos ér zés le he tett, ezért sze ret nénk
re konst ru ál ni azt a kõ pa dot, ami ré gen
alat ta állt.

Most azt ku tat ják, hogy ma radt-e va -
jon ere de ti fel vé tel ró la, hi szen jó len ne
olyan for má ban vissza ál lí ta ni, aho gyan
ré gen ki né zett.

– Emel lett a Vö rös mar ty -fát is min den -
kép pen sze ret nénk meg men te ni az utó -
kor nak, és va la hol a te le pü lé sen el ül tet ni
az utó da it, vagy akár lét re hoz ni egy ilyen
iker tör zset búj ta tás sal. Idén a fa egyik ág -
ré sze elég dú san ki vi rág zott. Re mél jük,
hogy õsszel lesz nek alat ta csí ra ké pes vad -
gesz te nyék, me lyek bõl cse me té ket tu -
dunk ne vel ni. Ha még sem, jö võ re dug vá -
nyo zás sal is meg pró bál juk sza po rí ta ni ezt 

a te le pü lé sünk szem pont já ból rend kí vül
je len tõs fát – ma gya ráz ta a pol gár mes ter.

Vi har tép te az öt em ber öl tõ óta nö vek -
võ tör zset

Nem a Vö rös mar ty -fa az egyet len ko -
ros nö vény Újszászon. A ré gi Or czy -kas -
tély, a je len le gi Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho na mel let ti te rü le ten áll egy na gyon
öreg nyár fa. Akár száz húsz-száz öt ven
éves is le het, hi szen tör zsé nek ha tal mas
az át mé rõ je.

– Ta valy jú ni us ban vi har tép te ket té az 
öt em ber öl tõ óta nö vek võ tör zset. Ak kor a 
le sza kadt ág részt óva to san vissza vág tuk,
a vá gott fe lü le tet pe dig seb ke ze lõ vel ken -
tük le. Bí zunk ben ne, hogy még so ká ig él -
ni fog – mond ta Do bo zi Ró bert.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu

szoljon.hu 2021.06.15.

6 2021. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter el me sél te, hon nan ered a vad gesz te nye fa tör té ne te,
il let ve, hogy mi lyen je len tés sel bír az újszásziak szá má ra

(Fotó: Mé szá ros Já nos)

A vén nyár fá nak olyan vas tag a tör zse, hogy hár man is csak alig érik kör be
(Fotó: Mé szá ros Já nos)
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Lipicai ló Újszászról az USA-ba

Az újszászi Duka Sán dor az el sõ ma gán em ber ha zánk ban, aki -
nek si ke rült li pi cai lo vat el ad nia az Egye sült Ál la mok ba. Ez óri á si 
si ker nek szá mít, mi vel az USA mi nõ ség te rén rend kí vül szi go rú. 
A már har minc éve csi kó kat ne ve lõ fér fit azon ban még en nél is
na gyobb meg tisz tel te tés ér te, hi szen meg hív ták Ame ri ká ba, az
ott ala ku ló li pi cai szer ve zet ta nács adó tes tü le té be. 

Nap ja ink ra je len tõ sen le csök kent ha zánk ló ál lo má nya, ezért
is sze ret né azt meg erõ sí te ni, nö vel ni Duka Sán dor, aki ke mény
mun ká val ju tott el oda, ahol most tart.

– Jászkiséri szü le té sû va gyok, ahol a ló tar tás nak ko moly ha -
gyo má nya van. Volt egy lo var da a kö ze lünk ben, aho vá egy do -
boz koc ka cu kor je len tet te a be lé põt – idéz te fel Duka Sán dor.

– Mi vel iga zi mély sze gény ség ben nõt tem fel, 5-6 hó nap ba
telt, mi re össze ku por gat tam az árát, ami ak kor 11,5 fo rint volt.
De ad dig is foly ton ott ül tem a lo var da mel lett, és fi gyel tem a lo -
va kat. A ’80-as évek ben li pi ca i val fõ ként csak a mé ne sek ben le -
he tett ta lál koz ni, de az ak ko ri jászkiséri ta nács el nök nek volt két
csi kó ja, ami ket min den nap el men tem meg néz ni. Ek kor kez dõ -
dött a lóimádatom, de a leg job ban a li pi ca it sze re tem. Ez egy
négy száz éves, ha zánk ban nem ze ti kinccsé nyil vá ní tott faj ta,
amely her ce gek, gró fok, bá rók lo va volt. Ami kor meg nõ sül tem,
Újszászra ke rül tem, és ki csit el tá vo lod tam a lo vak tól. Más te rü -
le ten dol goz tam, utá na azon ban si ke rült ven nem egy fél vér li pi -
cai mén, va gyis hím csi kót, ami már ak kor is nagy do log nak szá -
mí tott. Ez 1991-ben tör tént, és mint a gye rek, úgy vár tam, hogy
mi kor me he tek már meg néz ni az ál la tot. Na po kig nem aludtam.

A fe ke te li pi cai iga zi ku ri ó zum
Sán dor nem ló te nyész tõ nek, ha nem in kább csi kó ne ve lõ nek

hív ja ma gát. Mint mond ta, ha zánk ban a több ség még min dig a
ku pec ka te gó ri á ba so rol ja, ho lott nem meg ve szi a lo vat, majd

túl ad raj ta, ha nem har minc év ta pasz ta la tá val a háta mö gött ér -
té ket ad hoz zá a csi kók hoz. Hat hó na po san vá sá rol ja meg az ál -
la to kat, de idõn ként olyan vad csi kó kat, hogy õ te szi rá juk az
elsõ kö te let. A li pi cai faj ta a leg ér zé ke nyebb a vi lá gon, Sán dor
még is ke zel he tõ, ve zet he tõ, si mu lé kony lo va kat ne vel be lõ lük.

– Sok szor men tet tem meg csi kó kat az el pusz tu lás tól, ugyan is 
ki fe je zet ten ab ba az irány ba men tem el a vá sár lá sa im so rán,
hogy pró bál tam a leg rosszabb bõr ben lé võ ket el hoz ni, ami ket
az tán gyö nyö rû lo vak ká va rá zsol tam – rész le tez te Sán dor.

Hir de tés

– Min den év ben tíz tisz ta vé rû li pi cai mén csi kót ne ve lek,
amíg két és fél, há rom éve sek nem lesz nek, és ak kor adom el
õket. Az anya kan ca mé nes Szil vás vá ra don ta lál ha tó, de egy
kiskunmajsai te nyész tõ tõl, Tabajdi Ti bor tól is vá sá rol tam már,
bár az nem volt egy sze rû. 2016-ban lát tam fény ké pen a csi kó it,
és ami kor fel hív tam, kö zöl te, hogy már mind re van ve võ je.
2017. ja nu ár el sõ mun ka nap ján új ra fel hív tam, de ugyan azt a
vá laszt kap tam.

Ak kor már kezd tem azt hin ni, hogy a sze mé lyem el len irá -
nyul ez a faj ta el uta sí tás, de nem ad tam fel a re ményt.

– 2018. ja nu ár 3-án új ra pró bál koz tam, és õ bol do gan vet te fel
a te le font, meg kö szön ve, hogy hív tam, mert nem ta lál ta a mo -
bil szá mo mat. Fel aján lot ta, hogy ab ban az év ben az összes mén
csi kó az enyém le het. Öt szü le tett, és kö zü lük há rom fe ke te volt, 
ami iga zi ku ri ó zum nak szá mít, hi szen egész Eu ró pá ban kö rül -
be lül 3–4 fe ke te li pi cai szü le tik éven te. Mind há rom fe ke te csi kó
hoz zám ke rült, és ezek ala poz ták meg a Duka Li pi cai Farm hír -
ne vét és be csü le tét. Ak kor ki kö töt tem, hogy ket tõt csak Ma gyar -
or szág ra adok el, és sze ren csé re si ke rült is. Ame ri ká ból öt ezer
euróval töb bet kí nál tak vol na ér te, de a szín ér ték és a gén meg õr -
zés szem pont já ból is fon tos nak tar tot tam, hogy ha zánk ban ma -
rad ja nak – fûz te hoz zá.

Kül föl di ek is ve szik a lo va it
Sán dor nak elsõ ma gán em ber ként si ke rült lo vat el ad nia az

Egye sült Ál la mok ba, ho lott a ten ge ren tú lon na gyon ma gas ra
he lye zik a mér cét mi nõ ség te rén. Emel lett ke rült már tõle ló Dá -
ni á ba, Len gyel or szág ba, Ang li á ba, Új-Zé land ra és Bo lí vi á ba is.

– Egye sek bõl el len ér zést vált ki, hogy mi ért nem ma rad tak
ezek a lo vak Ma gyar or szá gon, de itt saj nos nem tud ják, és nem
is akar ják õket meg fi zet ni, il let ve a kül föl di ek job ban ér té ke lik a
li pi ca it, mint a ma gya rok. Volt olyan, hogy egy húsz hó na pos
csi kót 4500 euróért, va gyis kö zel más fél mil lió fo rin tért vett meg
egy ame ri kai. Ma nap ság vi szont már el mond ha tom, hogy emel -
ke dett a bel föl di vá sár lók szá ma a ko ráb bi évek hez ké pest, így
az ál ta lam fel ne velt lo vak kö rül be lül fe le ke rül csak kül föld re.
Idõ vel sze ret nék majd csak és ki zá ró lag bel föld re csi kót ne vel ni, 
hogy ez zel is nö vel jem, erõ sít sem a ha zai ló ál lo mányt – hang sú -
lyoz ta Sán dor.

HELYI DOLGAINK

Duka Sán dor szí ve sen lovaskocsikáztatja a gye re ke ket. Az
újszászi Park er dei csa lá di na pon is töb bek nek ma ra dan dó

él ményt szer zett
(Fo tó: Mé szá ros Já nos)

A Favory li pi cai törzs be tar to zó Aján dék ne vû lo vat egy
ma gyar vá sá rol ta meg

A kö zel há rom éves Favory Brú nó ból Sán dor te nyész mént
sze ret ne „fa rag ni”
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Él ményt sze rez a gyer me kek nek
A negy ven ki lenc éves fér fi mind ezt a

si kert két ke zi mun ká val, egy ma ga érte el, 
hi szen le ma radt ar ról a 2016-ban in dult
öt éves tá mo ga tás ról, ami évi 700 ezer fo -
rint tal se gí tet te az õs ho nos ló faj ták tar tó -
it. Emel lett ter mõ föld je sincs, min dent
meg kell vá sá rol nia, a za bot, lu cer nát, ku -
ko ri cát, szé nát és szal mát. Sze ren csé re
Sán dor nem a csi kó ne ve lés bõl él, hi szen
sok szor null szal dós ra hoz za ki a cé get, de 
nem bán ja, mert a lóimádata neki töb bet
ér. Ezért is van az, hogy igyek szik a gyer -
me kek kel is meg sze ret tet ni eze ket az ál -
la to kat. Leg utóbb Újszászon, a Park er dei
csa lá di na pon lovaskocsikáztatta a gye re -
ke ket.

– Sze ret tem vol na él ményt sze rez ni
ne kik, és akár ha csak egy gyer mek kel is
meg tud tam sze ret tet ni a lo va kat, ak kor
már meg ér te ez az egy na pos ren dez vény
– hang sú lyoz ta Sán dor.

– Most pe dig azt ter ve zem, hogy a sza -
bad idõm nagy ré szét a hát rá nyos hely ze -
tû, mély sze gény ség ben élõ vagy be teg,
pél dá ul autista gyer me kek re for dí tom.
Újszászról, il let ve a te le pü lés har minc ki -
lo mé te res kör ze té bõl vá rom a csa lá dok
je lent ke zé sét, akik szí ve sen el lá to gat ná -
nak a far mom ra. Ugyan ak kor ha sze ret -
nék, el me gyek hoz zá juk lo vas ko csi val,
és mind ezt in gyen. Pró bá lok mi nél több
gyer me ket él ménnyel gaz da gí ta ni, szí ve -
sen sza kí tok rá juk idõt. Emel lett min den -
kit sze re tet tel vá rok – ugyan csak in gyen – 
a far mon, ahol éven te 30-40 lá to ga tó cso -
port for dul meg, me lyek lét szá ma ket tõ -
tõl hu szon ötig ter jed – tud tuk meg.

Min dent ma gá tól ta nult meg
Sán dor csak az ál ta lá nos is ko lát vé gez -

te el, min den mást ma gá tól ta nult meg,
fõ ként az internet se gít sé gé vel. A hol lan -
dok tól les te el azt a tak ti kát, mi sze rint ha
el akar nak adni va la mit, na gyon szé pen
be tud ják mu tat ni. Erre fek te ti a fõ hang -
súlyt, ezért vá sá rolt egy olyan mo bil te le -
font, mely nek ki vá ló mi nõ sé gû a ka me rá -
ja. Ez zel a vevõ igé nye i nek meg fe le lõ fo -
tó kat és vi de ó kat tud ké szí te ni az ál la tok -
ról.

– Egy szer ki vit tem egy fe ke te csi kót a
ter mé szet be, el en ged tem a Zagy va-tor -
ko lat nál, és ott lõt tem róla fo tó kat, vi de ó -
kat, így sze re tett bele az az ame ri kai
hölgy, aki ké sõbb meg vá sá rol ta. Úgy
gon do lom, olyan kör nye zet ben kell be -
mu tat ni az ál la to kat, ahol a leg szeb ben
mu tat nak – mond ta Sán dor.

– A ve võ im min dig tel jes mér ték ben
azt kap ják, amit vár nak, nem okoz tam
még sen ki nek csa ló dást. Ezt na gyon fon -
tos nak tar tom, hi szen az elé ge dett vevõ a
leg jobb rek lám. Ezen fe lül az internet is
egy óri á si, szin te in gye nes le he tõ ség,
amit nem is ha gyok ki. A Duka Li pi cai
Farm Facebook-oldalnak már több mint
4500 is me rõ se, a Li pi cai Lo vak Sze rel me -
sei pri vát cso por tom nak pe dig már kö zel
15 ezer kö ve tõ je van.

Czakó Nóra
szoljon.hu

Mobil hidat építettek a Zagyvára Újszászon

A park er dei ren dez vé nyek ide jén rö vid idõ alatt össze ál lít ha tó mo bil hi dat épí te nek
a Zagy vá ra, az Or czy kas tély kö ze lé ben, hogy ne kell jen a la ko sok nak ke rül ni ük a 32-es 
út fe lé.

A ka jak ki kö tõ mel lett, fes tõi kör nye zet ben lévõ át ke lõn a gya lo go sok és ke rék pá ros -
ok tud ják meg kö ze lí te ni az er dõ ben lévõ sé ta utat és tisz tást.

Mészáros János
janos.meszaros@mediaworks.hu

szoljon.hu 2021.06.17.

HELYI DOLGAINK

A Conversano törzs be tar to zó Caviárt Hor vát or szág ba adta el Sán dor

mailto:JANOS.MESZAROS@MEDIAWORKS.HU
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Özvegyek
Nemzetközi Napja
cím mel ha gyo mány te rem tõ ren dez -

vény re hív tuk vá ro sunk la ko sa it 2021.
jú ni us 23-án. Az Egye sült Nem ze tek
Köz gyû lé se 2010. de cem ber 21-én hi va -
ta lo san el fo gad ta Ali Bongo Ondimba
gaboni el nök ja vas la tát, hogy jú ni us 23-a 
le gyen az Öz ve gyek Nem zet kö zi Nap ja,
mely fel hív ja az ál la mo kat, szer ve ze te -
ket, hogy szen tel je nek na gyobb fi gyel -
met az érin tet tek re, hogy a tár sa da lom ba 
be il lesz ked ve él hes sék to vább éle tü ket.
Eh hez a fi gye lem fel hí vó ak ci ó hoz, prog -
ram hoz csat la koz tunk a ren dez vénnyel
váro sunk ban.

Gonda Ad ri enn elõ adá sá ban Ágai Ág -
nes: Em lé kez lek címû ver sét hal lot tuk,
majd Kaló Istvánné kö szön töt te a meg je -
len te ket és a meg hí vott ven dé ge ket.
Mik lós Já nos plé bá nos bib li á ból vett idé -
ze tei és a kö zös ség ere jé rõl szó ló gon do -
la tai kö vet kez tek. Meg hí vott elõ adónk
Pin tér Zsu zsan na gyász fel dol go zás-mód -
szer spe ci a lis ta elõ adá sa, mely nek té má -
ja a Gyógy ulás a gyász ból – na gyon sok
el gon dol kod ta tó do log ra hív ta fel a fi -
gyel met. Éle tünk so rán vesz te sé gek so -
rát kell el szen ved nünk, egy kö ze li sze re -
tett hoz zá tar to zó, társ el vesz té se mély
fáj da lom mal jár, rá kény sze rí ti a sze -
mélyt, hogy újrafogal mazza ed di gi éle -
tét.

A gyász egy meg ter he lõ élet hely zet re
adott nor má lis re ak ció, össze tett je len -
ség rõl van szó, a gyász pszi chés, spi ri tu -
á lis és szo ci á lis vo nat ko zá sok kal bír. Lel -
ki fo lya ma ta ink krí zi se kö vet ke zik be
egy ked ves sze ret tünk ha lá la után, s a
krí zis fel ol dá sá hoz a gyász ve zet. A
gyászt és a vesz te sé get tel je sen fel dol -
goz ni nem le het, a gyász bi zo nyos for -
má ban min dig ve lünk ma rad, hi szen
örök re meg vál to zunk tõ le, és az éle tünk
már nem lesz ugyan az. Té ve dés, hogy a
gyászt az idõ gyó gyít ja, mert je len le gi
tár sa dal munk ban nem ha gyunk rá idõt
és te ret.

Kü lö nö sen ér de kes, hogy szak ér tõk
sze rint leg alább negy ven fé le gyászt
élünk meg, mely rõl nem tu dunk, nem be -
szé lünk. De ha ezek a gyász fo lya ma tok
le zá rat la nok ma rad nak, akár sú lyos
egész ség ügyi és men tá lis prob lé má kat is
okoz hat nak. A gyász fo lya ma tok le zá rá -
sá ra kü lön bö zõ le he tõ sé gek, tré nin gek
van nak, me lye ket akár ott hon is el le het
vé gez ni, meg elõz ve a szak or vos hoz va ló
for du lást. Elõ adónk azt is ki emel te, hogy
mi lyen fon tos sze re pe van a kö zös ség nek
ab ban, hogy ne szi ge te lõd je nek el az érin -
tet tek, mer je nek kö zös sé gi éle tet él ni.

A hi va ta los rész le zá rá sa ként Do bo zi

Ró bert pol gár mes ter be szé dé ben ki tért

ar ra, hogy min den em ber éle té ben van -

nak vesz te sé gek, me lyet va la mi lyen for -

má ban fel kell dol goz ni. Mennyi vel

könnyebb a fel dol go zás fo lya ma ta, ha az 

érin tett nincs egye dül, van nak sors tár -

sai, ba rá tai, csa lád ja, ahon nan erõt me -

rít het. A te le pü lé sen vég zett ku ta tá sok

és ki mu ta tá sok sze rint a la kos ság kö zel

10%-a 65 év fe let ti öz vegy. Jel lem zõ en

egyszemé lyes ház tar tás ban él nek, sok -

szor ne héz anya gi kö rül mé nyek kö zött.

Vá ro sunk éle té ben fon tos, hogy fi -

gyel met for dít sunk és se gít sé get nyújt -

sunk az érin tet tek nek, mely ben a ci vil

kö zös sé gek, cso por tok és az ön kor -

mány zat ak tív sze re pet vál lal.

A ren dez vény vé gén a részt ve võk kö -
tet len, egyé ni be szél ge té se ket foly tat hat -
tak a meg hí vott elõ adó val.

A tró pu si hõ ség el le né re meg je len tek -
nek is mé tel ten kö szö nöm, hogy meg -
tisz tel tek je len lét ük kel! Kö szö nöm a ren -
dez vény le bo nyo lí tá sá ban részt ve võk
mun ká ját, kö szö nöm a gyö nyö rû asz tal -
dísz nagy lel kû fel aján lá sát, a Nap ra for -
gó cuk rász da po gá csa fel aján lá sát,
mellyel ven dé ge in ket vár tuk, Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter tá mo ga tá sát és
nem utol só sor ban Pin tér Zsu zsan na ön -
zet len fel aján lá sát az elõ adás sal kap cso -
lat ban.

Kaló Istvánné Sajben Éva
alpolgármester
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Miklós János, Pintér Zsuzsanna és Kaló Istvánné Sajben Éva
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A közösség segíthet a gyász feldolgozásában
(Fotó: Juhász András Nándorné)



Újszász a Szolnoki
Utazás Kiállításon

Ez év jú ni us 25-én nyi tot ta meg ka pu -
it a Szol no ki Uta zás Ki ál lí tás. A ren dez -
vé nyen Újszász, mint dísz ven dég ve -
he tett részt. A ki ál lí tás fó ku szá ban idén
a nem ze ti ér té kek áll tak. A szer ve zõk
sze ret tek vol na rá mu tat ni, hogy Szol no -
kon és kör nyé kén szá mos ki eme lés re
mél tó ér té ket és tu risz ti kai lát ni va lót ta -
lá lunk, me lyek ki vá ló le he tõ sé get nyúj -
ta nak egy kel le mes ki rán du lás ra vagy
csa lá di ki kap cso ló dás ra. A kö ze lünk -
ben lé võ ter mé sze ti és épí tett ér té ke ink
mel lett fi gyel jünk fel, is mer jük meg a
he lyi hungarikumokat és nem ze ti ér té -
ke in ket, mint pél dá ul a vert csip két, a
Tiszavirágzást, a Szol no ki Mû vész te le -
pet, a ma gyar szab lya ví vást és Ver se ghy 
Fe renc szel le mi örök sé gét.

A két na pos ren dez vé nyen 22 ki ál lí tó 
vett részt: Abony, az Al föld Szí ve Tér sé -
gi Tu risz ti kai Egye sü let-Ti sza tó,
Besenyszög, Ceg léd, Cserkeszõlõ,
János hida, Jász be rény, Ken gyel, Kis új -
szál lás, Kunszentmárton, Mart fû, Me -
zõ túr, a Mistral Travel Uta zá si Iro da,
Rákóczifalva, Szajol, Szol nok, Szász be -
rek, Sze ged, Tiszakürt, Tiszasüly,
Tiszavárkony és ter mé sze te sen Új -
szász.

A ren dez vény ide je alatt az

Aba-Novák Agóra Kul tu rá lis Köz pont

épü le té ben Ke re kes Ist ván fény ké pész -

mes ter a „Ti sza vi rág és Tiszavirágzás”

cí mû fo tó ki ál lí tá sát, va la mint To kai At ti -

la hely tör té nész-ide gen ve ze tõ „Múlt

nyo má ban Szol no kon” cí mû 3D fo tó ki -

ál lí tá sát is meg te kint het ték a ki lá to ga -

tók. Mind eköz ben a Tourinform Szol -

nok iro dá ban Tóth Béláné Sza bó Te ré zia a

szol no ki csip ke, Gesz ti Jánosné Kür ti Ilo -

na pe dig a nagy kun sá gi vert csip ke ké -

szí té sét mu tat ta be az ér dek lõ dõk nek.

A ren dez vény so rán újszászi fel lé -

põk és kéz mû ve sek is kép vi sel ték a te -

le pü lést. Az Uta zás Ki ál lí tás szín pa dán

elõ ször a For du lat Tánc cso port, majd

az Only Dance tánc cso port tag ja it lát -

hat tuk. Az áru sok kö zött Tukacsné Hor -

kai Ág nes sel és Hajasné Kor mos And re á val

ta lál koz hat tak az ese mény re ki lá to ga -

tók.

Kö szön jük a ki ál lí tá si tár gya kat: a

Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag ja i -

nak, Pásztorné Óno di Eri ká nak, Fe hér Já -

nos nak, va la mint a Száz szor szép Nép dal -

kör nek.
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Újszász standja a Szolnoki Utazás Kiállításon
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Fordulat Tánccsoport
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Az Only Dance Tánccsoport
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Kö szön jük Hajasné Kor mos And re á -
nak a ré te sek fel aján lá sát! Kö szön jük
Tukacsné Hor kai Ág nes nek, a For du lat
tánc cso port nak és az Only Dance tánc -
cso port nak a köz re mû kö dést!

Vé gül pe dig kü lön kö szö ne tet sze -
ret nénk mon da ni Víghné Te ri ké nek, aki -
nek a jó vol tá ból a stan dunk hoz ki lá to -
ga tó kat íz le tes há zi ször pök kel is meg
tud tuk kí nál ni.

Gonda Adrienn
forrás: http://www.agoraszolnok.hu/

A rendõrség is
ellátogatott az
újszászi családi

napra 

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság mun ka -
tár sai csa lá di sport nap ke re té ben szer vez -
tek bûn meg elõ zé si prog ra mo kat. 

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság mun -
ka tár sai jú ni us 5-én Újszászon, a csa lá di
sport nap ke re té ben Ház hoz me gyünk és
Police Coffee prog ra mok kal is vár ták a
hely szín re lá to ga tó ér dek lõ dõ ket.

A bûn meg elõ zé si elõ adók a fel ál lí tott
in for má ci ós pon to kon kö tet len for má -
ban, egy ká vé mel lett va gyon vé del mi és
bûn meg elõ zé si ta ná csok kal lát ták el a je -
len lé võ fel nõt te ket, míg a gyer me kek
meg elõ zés sel kap cso la tos puzzle já té kok -
kal is mer ked tek – ol vas ha tó a
 police.hu-n.

szoljon.hu 21.06.06

Öt hektárnyi területen
égett a lucerna Újszász 

határában

Több te le pü lés tûz ol tói ol tot ták a lán -
go kat, amely gyor san ter jedt.

Több mint öt hek tár nyi te rü le ten égett
a le ka szált és a lá bon álló lu cer na Újszász
ha tá rá ban hét fõ dél után – tá jé koz tat ta
hír por tá lun kat a me gyei ka taszt ró fa vé -
del mi igaz ga tó ság.

A tü zet, amely gyor san ter jedt, a szol -
no ki és a ceg lé di hi va tá sos, to váb bá az
Élet jel ön kén tes tûz ol tó egye sü let tûz ol -
tói ol tot ták el négy víz su gár ral és ké zi -
szer szám ok kal. A ra jok az utómun ká -
latokat vég zik.

szoljon.hu
2021. 06.21.
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Polgármesterek a színpadon
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Nagy volt az érdeklõdés a bûnmegelõzési ponton
(Fotó: police.hu)

Tûzoltás az újszászi határban
(Fotó: HTP)



Kutyás bemutatóval
is várták a

mozgássérülteket

A kény sze rû prog ram szü net után be in -
dult az élet a sors tár si kö zös sé gek nél is.
Az Én Is Va gyok! Moz gás sé rült Ge ne rá ci -
ók Ér dek vé del mi Egye sü le te a mi nap tar -
tot ta meg el sõ, Sok szí nû Hét vé ge el ne ve -
zé sû prog ram ját az újszászi PLUSZ
PONT Kö zös sé gi Ház ban.

Fehérváry Tün de el nök el mond ta, az
ese mény az in teg rá ció je gyé ben zaj lott,
így meg hív ták a sors tár sak csa lád tag ja it
és ép ven dé ge ket is. Az újszászi épü let -
ben ren del ke zé sük re bo csá tot tak egy har -
minc négy zet mé te res ter met is, ahol ren -
dez vé nye ket tart hat nak, en nek is most
volt az áta dó ja.

Az el sõ össze jö ve telt nagy ér dek lõ dés
kí sér te, ér kez tek ér dek lõ dõk az or szág
több ré szé bõl is (egye sü le ti tag nem csak
me gye be li sze mély le het). Az egész na pos 
prog ra mon olyan jó han gu lat ural ko dott,
hogy az ere de ti leg ti zen hat órá ra ter ve -
zett zá rást két órá val el kel lett ha lasz ta ni,
a részt ve võk ugyan is alig akar tak egy -
más tól el sza kad ni.

Az ér dek lõ dõ ket va ló ban sok szí nû
programkavalkád vár ta.

Tar tot tak „Ba rá tunk a ku tya” cím mel
elõ adást és be mu ta tót Flash Pé ter
Gusztávné szak kép zett ku tya fel ve ze tõ és
négy lá bú tár sa jó vol tá ból. A szak em ber
ar ról tar tott elõ adást, ho gyan se gít het a
ku tya te rá pia gye re kek nek a moz gás fej -
lesz tés ben, a kon cent rá ció ja ví tá sá ban.
Sõt, fel nõt tek szá má ra is ver bá lis se gít sé -
get nyújt hat egy ku tyá val va ló irá nyí tott
fog lal ko zás, ami ja vít ja a ke dély ál la po tot
is és nö ve li a kül vi lág fe lé va ló nyi tott sá -
got. A kö zös sé gi ház ban egyéb ként a ké -
sõb bi ek ben rend sze res ku tya te rá pi ás fog -
lal ko zá so kat ter vez nek SNI-s gye re kek
számára.

Ren dez tek já té kos ve tél ke dõ ket is Il lés 
Ju li an na ve zény le té vel. Öt cso port mér te
össze tu dá sát, ügyes sé gét.

Az al ko tó dél után prog ram ja i ban sze -
re pelt kre a tív fes tés Pillió Gab ri el la út mu -
ta tá sá val, ahol me se fa lut fes tet tek a vál -
lal ko zó szel le mû ek. Az al ko tás olya nok -
nak si ker él ményt nyúj tott, akik egyéb -
ként kéz zel ír ni sem ké pe sek. A kéz mû -
ves-fog lal ko zá son Vincze Ág nes ön kén -
tes ve ze té sé vel hoz tak lét re esz té ti kus
hasz ná la ti tár gya kat. Volt fû szer olaj-ké -
szí tés is, ahol min den ki sa ját íz lé sé nek
meg fe le lõ ola jat ál lít ha tott össze.

Az ese mény le bo nyo lí tá sát ön kén te -
sek is se gí tet ték, köz tük két ti zen há rom
éves di ák is – kö ve ten dõ pél dát mu tat va.

Kovács Berta
2021.06.30. szoljon.hu

Nyárindító
szomszédolás

A TOP-5.3.1-JN1-2017-00002 „Jó szom -
szé dok-kö zös ség fej lesz tés a Szol no ki já -
rás ban” el ne ve zé sû pro jekt ke re te in be lül 
2021. jú ni us 22-én, Újszász meg ren dez te
má so dik Szom széd ün ne pét, ami a Nyár -
in dí tó Szom szé do lás el ne ve zést kap ta. A
ren dez vény egy ki ál lí tás meg nyi tó val
vet te kez de tét. Az Al ko tó Szom szé dok ki -
ál lí tást 22 al ko tó mun ká i ból ál lí tot tuk
össze. A fel hí vás ban min den újszászi,
szász be re ki és zagyvarékasi al ko tót – le -

gyen az pro fi vagy ama tõr – pró bál tunk
meg szó lí ta ni. Szá mos ké zi mun ka, fest -
mény, fo tó és kü lön bö zõ tech ni ká val el ké -
szí tett mû ér ke zett be hozzánk.

Cé lunk az volt, hogy eze ket az al ko tá -
so kat és a te het sé ges nél te het sé ge sebb al -
ko tó i kat ne csu pán sa ját te le pü lé se ik la -
kói is mer jék. Sze ret tük vol na, hogy a
nagy kö zön ség, a szom széd te le pü lé sek
la kói is meg cso dál has sák az ed dig rej te -
ge tett kin cse ket. A meg nyi tó ün nep sé gen 
Do bo zi Ró bert, Újszász Vá ros pol gár mes te -
re, Kurucz Lász ló, Zagyvarékas Köz ség
pol gár mes te re és Szö gi-Tóth Bet ti na,
Szász be rek Köz ség képviselõ-testületé -
nek tag ja kö szön töt te az al ko tó kat és a
meg je len te ket.
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Sokat segíthet a kutyaterápia a gyerekeknek és a felnõtteknek egyaránt

A zagyvarékasi Dream Dance Mazsorett és Tánccsoport
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Az al ko tók név so ra:

Ba logh Ad ri enn, Baranyi Kál mán, Bo tos
Zol tán, Czétényi Andrásné, Fa ra gó Ben ce,
Fá bi án Sándorné, Fá bi án Ta más, Fe ke te
Béláné, Jánosiné Ju hász Ju li an na, Kardosné
Fa ra gó Edit, Kor mos Sándorné, Körmendy
Andrásné, Körmendy Ré ka, Ko vács Lajosné,
La ka tos Jánosné, Ma gyar Béláné, Nagy Il di -
kó, Rab Be at rix, Radicsné Va sas Ge or gi na,
Szaj kó Gyuláné, Tóth-Urbán Erika, Turza
Ferenc

A ki ál lí tás meg nyi tót kö ve tõ en 14:00 óra -
kor a Ki Mit Tud a Szom széd ban? el ne ve zé sû
prog ram vet te kez de tét. Össze sen 26 pro duk -
ci ót lát ha tott a kö zön ség, és a te le pü lé sek ál tal
de le gált 3 fõs zsû ri. Meg kö ze lí tõ leg 100 fel lé -
põ áll ha tott így a szín pad ra, és mu tat hat ta be
tu dá sát. Éne kes pro duk ci ók, hang sze res já té -
kok, vers mon dás, mo dern tánc cso port ok,
nép tánc cso port ok, mazsorett cso por tok, nép -
dal kö rök és láb toll-lab dá zó fi a ta lok mér het ték 
össze tu dá su kat egy ba rát sá gos ver seny ke re -
te in be lül. A zsû ri össze sen 11 kü lön dí jat, 2 ki -
emelt kü lön dí jat osz tott szét a gyer mek, il let -
ve a fel nõtt ka te gó ria I. II. és III. he lye zett je in
kí vül.

Gra tu lá lunk itt is min den részt ve võ nek és 
dí ja zott nak!

Gyer mek ka te gó ria:

I. he lye zett: Dream Dance Mazsorett és
Tánc cso port

II. he lye zett: Sa mu Dó ri
III. he lye zett Sö rös Lász ló

Ki emelt kü lön dí jas: 
Mol nár Ad ri enn

Fel nõtt ka te gó ria: 

I. he lye zett: Szacskó Le ven te
II. he lye zett: Zagyvarékasi Mar ga ré ta If -

jú sá gi Nép tánc cso port
III. he lye zett: Száz szor szép Nép dal kör

Ki emelt kü lön díj:
Rét sá gi Zsu zsan na Csil la

Kü lön dí ja sok:
Sztrunga Fru zsi na
Debrei Dorina
Ézsiás Lotti
A láb tol las csa pat: Kul csár Za lán, Jó nás

Kár oly Krisz ti án, Dá ni el Pet ra
Sa mu Nó ri
Mércse Cintia
Balaska Leila
Steczina Nikol
Bár sony Vi rág Ének kar
Kék ibo lya Mû ked ve lõ Mû vé sze ti Cso port
Zagyvarékasi Idõ sek Klub ja
Az ered mény hir de tés után min den szom -

szé dun kat és fel lé põ cso por tunk tag ja it meg -
hív tuk egy kö zös uzson ná ra, ami egy íz le tes
szend vics bõl, üdí tõ bõl és ká vé ból állt.

Az ese ményt az Old Boys Trió zár ta, akik
jazz ze né vel szó ra koz tat ták az ér dek lõ dõ ket.

A na pot 20.00 óra kor zár tuk le csu pa po zi -
tív él ménnyel. Szom szé da ink vissza jel zé sei
alap ján mind annyi an jól érez ték ma gu kat,
min den ki jó ked vû en, mo so lyog va tért ha za
sa ját te le pü lé sé re.

Gonda Adrienn

CIVIL FÓRUM

A közönség jól szórakozott
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Az Old Boys trió
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A zsûri: Farkasházi István, Szögi-Tóth Bettina és Nagy Jánosné
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Az önkéntességrõl

So kan, sok fé le kép pen fo gal maz zák
meg az ön kén tes ség de fi ní ci ó ját. Ne kem
ter mé sze tes, ha a tár sa da lom bár mely ré -
te gét min den meg kü lön böz te tés nél kül
va la mi lyen sa já tos mó don se gí tem. Van -
nak, akik se gít sé get kér nek má sok tól,
hogy tá mo gas sák az el kép ze lé sük ki vi te -
le zés ét.

Mi is az ön kén tes ség?
Az a tár sa dal mat szol gá ló te vé keny -

ség, ami ért pénz be lin jut ta tást nem ka -
punk, és a leg fon to sabb ben ne az, ami kor
kö te le zett ség nél kül, sa ját el ha tá ro zás ból
vé gez zük az ön kén tes mun kát.

Bálega Já nos a KÖZ-PONT If jú sá gi
Egye sü let stra té gi ai ve ze tõ je. A
Jász-Nagykun Szol nok és Haj dú-Bi har
me gyei ön kén te sek ci vil ve ze tõ je ként re -
gi o ná lis és prog ram ko or di ná tor ként dol -
go zik. Újszász ven dé ge volt jú ni us 22.
dél után ján ab ból az al ka lom ból, hogy az
ön kén tes sé gi mun ká ról kö zö sen be szél -
ges sünk, kö zö sen ter vez zünk, cse le ked -
jünk, nö ve ked jünk az ön kén tes ség ki szé -
le sí té sé ben. Ad junk egy más nak öt le tet,
erõt, se gít sé get.

Nem rend ha gyó elõ adást hall hat tunk
tõ le. A meg hí vott ci vil szer ve ze tek, ak ti -
vis ták er re az al ka lom ra Kaló Istvánné
Sajben Éva al pol gár mes ter asszony tól kü -
lön meg hí vást kap tak az zal a cél lal, hogy
Újszászról pá lyá zott ci vil szer ve ze tek,
ala pít vá nyok, egye sü le tek ve ze tõi, tag jai
a 2021. Ön kén tes ség ma gyar or szá gi Éve
moz ga lom ban az ön kén tes ség nép sze rû -
sí té se, a tár sa da lom és in téz mé nyek, szer -
ve ze tek szé les kö ré ben az ön kén tes sé get
nép sze rû sít sék. A moz ga lom nak cél ja,
hogy mi nél több em ber, több fé le cél cso -
port az ötletelésben te vé ke nyen dol goz -
zon.

Sze mé lyes, név sze rin ti és cso por tot
kép vi se lõ be mu tat ko zás után a részt ve -
võk mind egyi ke egy fo tót ve he tett el az
elõ adó asz ta lá ról. Kö zös pár be széd in dult 
az elõ adó és a ké pet be mu ta tó, ké pen lá -
tott im pul zu so kat elem zõ ak ti vis ták kö -
zött. Mind egyik fo tó mást és más gon do -
la tot éb resz tett ben nünk. A szak mai irá -
nyí tá sú be szél ge tés hely re tet te az ér tel -
me zés va ló di gon do lá sát. A szûk egy óra
alatt na gyon sok hasz nos in for má ci ót osz -
tot tunk meg egy más kö zött, mind a kö -
zös ség ja vát szol gál va.

Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb toll–lab da
Szö vet ség mun ká ját ecse tel ve fel aján lot -
ta, hogy a he lyi csa pa tok a láb toll-lab da
spor tot az ÖMÉ ál tal szer ve zen dõ ren -
dez vé nye ken szí ve sen be mu tat ja, egyút -
tal nép sze rû sít ve is a sport ágat.

El hang zott, hogy a bol do gabb em be -
rek na gyobb szük ség ben is vál lal nak ön -
kén tes sé gi mun kát az idõ sek kel, be te gek -

CIVIL FÓRUM

Az újszásziak is szívesen vállalnak önkéntes munkát
(Fotó: Gonda Adrienn)

Bálega János interaktív elõadást tartott
(Fotó: Gonda Adrienn)

Bemutatkoztak az újszászi civil szervezetek vezetõi
(Fotó: Gonda Adrienn)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

kel va ló fog lal ko zás ban. Le szö gez te,
szük ség van fi a ta lí tás ra, meg úju lás ra az
ön kén tes sé gi mun ká ban. Foly to nos ság
csak így biz to sít ha tó a jö võ szá má ra.

Bálega Já nos mot tó ja: „Amit te szünk
egy csepp a ten ger ben. Anél kül a csepp
nél kül azon ban se ké lyes vol na a ten ger.”
(Te réz Anya)

A szak ma i sá ga, kre a ti vi tá sa, prob lé ma
meg ol dá si ké pes sé ge az erõs sé ge mun ká -
já ban. Utalt az el múlt prog ra mok ered -
mé nye i re, ugyan ak kor elõ re ve tí tet te az
ÖMÉ 2021 moz ga lom kö vet ke zõ idõ szak -
ra szó ló prog ra mok meg va ló sí tá sát.

Au gusz tus 23-29. idõ szak kö zött a gye -
rek, csa lád – if jú ság cél cso port fe lé irá -
nyu ló prog ra mok szer ve zé sé re ösz tön -
zött. Ok tó ber 1-10 kö zött az idõs ügyi ki -
emelt prog ra mok ra hív ta fel a fi gyel met,
hi szen ezek a prog ra mok nagy lép tû ek,
na gyobb kon cent rá ci ót igényelnek , és
leg több ön kén test moz gó sí tó rendez -
vény.

A zá ró ün nep ség re de cem ber 5-én
Deb re cen ben ke rül sor, ahol be mu ta tás ra
ke rül nek az el ért ered mé nyek, a leg fon to -
sabb sze rep lõk, ki emel ke dõ prog ra mok.
Ezen az al kal mon az év hez kap cso ló dó
kü lön fé le el is me ré sek és dí jak át adá sá ra
is sor ke rül.

Zá rás ként kér te, se gít sük, tá mo gas suk
egy mást a kö zös sé gi mun ká ban, és je -
gyez zük be prog ram ja in kat hon lap ju -
kon. Ol da lu kon ad junk szá mot írás ban,
ké pek kel il luszt rál va a nyil vá nos ság fe lé.
Meg ígér te, hogy kü lön fi gye lem mel lesz
az újszászi kez de mé nye zé sek re, és egy -
szer ré sze se is lesz az újszászi ön kén te si
mun ká nak.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Versenyzés a Millér
horgásztavon

Áp ri lis 25-én, va sár nap, a Millér hor -
gászta von meg ren de zett pá ros hor gász -
ver se nyen vet tünk részt Becskereki
Lászó hor gász tár sam mal. Több fé le ka -
já val ké szül tünk, de saj nos csak egy
mû kö dött iga zán. Ezért úgy dön töt -
tünk, hogy ezen a vo na lon me gyünk to -
vább.

Mond hat ni na gyon jól kezd tünk,
mert egé szen 12 órá ig si ke rült kö zel 50
kg-ot mér le gel ni.

12 óra után vi szont el vág ták a fo na -
lat, és egé szen 15 órá ig nem si ke rült egy
ha lat se mér le gel nünk. Eb ben a há rom
órá ban vi szont volt öt hal vesz té sünk
egy más után, ami igen csak ideg té põ
volt.

En nek kö szön he tõ en saj nos le is ma -
rad tunk a me zõny tõl. Ez után jött az
utol só 2 óra, ami kor a táv vál tás nak és
ki sebb hor gok nak kö szön he tõ en új ra
el kezd tük húz ni a ha la kat, és si ke rült
hat pon tyot a szák ba te rel ni. Így is mét
az él me zõny ben vol tunk. Kö zel 50
kg-ot si ke rült is mét mér le gel nünk. Vé -
gül össze sen 97,1 kg-mal zár tuk a ver -
senyt, ami vel fel bír tunk ka pasz kod ni a
do bo gó leg al só fo ká ra. Na gyon iz gal -
mas, pör gõs ver seny volt. A ver se nyen
ki zá ró lag Method Feeder tech ni kát al -
kal maz tunk.

A be vált re cept, ami nek ezt a ver -
senyt kö szön het jük – hi szen csak ez
mû kö dött iga zán:

– Wundergaff WX7 Liver Pellet Box

– Wundergaff Pellet Mix 3mm
– Wundergaff WX Attractor Kukori -

ca- Mandula
El ké szí té se:
1: A pellet boxhoz ad junk egy ma rék

Pellet Mixet, majd önt sük rá a boxban
ta lál ha tó má jas aro mát, ez után önt sünk 
rá egy ke vés ku ko ri ca-man du la íze sí té -
sû attractort.

2: Ráz zuk össze jó ala po san, majd
hagy juk pi hen ni 10-15 per cet.

3: Néz zük meg, hogy meg fe le lõ-e a
ta pa dá sa, hogy ha igé nyel még fo lya dé -
kot, azt min den kép pen spricni se gít sé -
gé vel ad juk hoz zá, hogy be tud juk ál lí -
ta ni a meg fe le lõ ta pa dá si és bon tá si tu -
laj don sá got.

Pozsgai Gá bor
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Díjazott horgászok: Balról a harmadik Pozsgai Zsolt, a negyedik Becskereki László

Becskereki László egy nagy ponttyal, Pozsgai Zsolt egy kecsegével
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A negyvenéves vadgesztenye

Egy vad gesz te nye mi att, bár mi lyen fé nyes és bár mi lyen nagy
is, nem szok tunk meg áll ni. De ha tud juk, hogy hon nan szár ma -
zik, mind járt job ban fi gye lünk rá, és ha még is me rõs ne ve ket és
nagy ese mé nye ket is tu dunk hoz zá kap csol ni, ak kor már na gyon 
fon tos sá vál hat szá munk ra. Így jár tam én is az én vad gesz te -
nyém mel, ame lyik nek tör té ne te negy ven év vel ez elõtt kez dõ -
dött, és nap ja ink ban vált tel jes sé.

Pon to san negy ven év vel ez elõtt, egy au gusz tus végi va sár -
nap dél után ra ki rán du lást ter vez tünk az újszászi Park er dõ be.
Két kis uno kám, Ju dit és Já nos ka már az ebé det is alig akar ta me -
gen ni, annyi ra si et tet ték vol na az in du lást. Kí ván csi let tem. Mi
van ott ab ban az er dõ ben olyan kü lön le ges, ami mi att ér de mes
si et ni. Az tán egyet ér tet tem ve lük. Ne kem is szép sé get, de rût, fe -
lejt he tet len em lé ket je len tett ez a ki rán du lás.

Leg elõ ször a tor na pá lyá val ta lál tuk szem be ma gun kat.
Mind járt meg is tud tam, hogy en nek a tor na pá lyá nak 12 ál lo -
má sa van. Min den ál lo má son kü lön fé le tor na gya kor la to kat le -
het el vé gez ni. Leg jobb, ha sa ját egész sé günk és jó köz ér ze tünk
ér de ké ben a friss le ve gõn vé gig jár juk a pá lyát, és meg csi nál juk
va la mennyi ja va solt gya kor la tot. Így tör tént, hogy nem csak kis
uno ká im, ha nem mi fel nõt tek – szü lõk és nagy szü lõk is – egy -
mást biz tat va ru góz tunk, gya ko rol tuk a tör pék és az óri á sok já -
rá sát, fu tot tunk, nyúj tóz kod tunk, hú zódz kod tunk, dön tö get -
tük a tör zsün ket. A vé gén tény leg fel üdül ve, vi dá man hagy tuk
el a tor na pá lyát.

Rö vi de sen újabb meg cso dál ni va ló ra akad tunk. Az alig 2
éves, szõ ke, gön dör ha jú kis uno kám, Já nos ka ve ze té sé vel egy
öreg, vad gesz te nye fá hoz ér kez tünk.

– Ez a Vö rös mar ty fa – tá jé koz tat tak ben nün ket a hely bé li ek.
Ki csit el fo gó dot tan, a múl ton me reng ve áll tunk meg elõt te.

Mind nyá jan is mer tük a ma gyar tör té ne lem 1848-49-es sza ka -
szát. Tud tuk, hogy Vö rös mar ty Mi hály, a Szó zat köl tõ je is har colt
a ma gyar sza bad sá gért, és a harc bu ká sa után ne ki is me ne kül -
nie kel lett az oszt rák meg tor lás elõl. Buj do só vá vált a sa ját ha zá -
já ban. Buj do sá sá nak egy sza ka szát test vér báty já nál, Vö rös mar -
ty Já nos nál töl töt te Újszászon. Ab ban az idõ ben szí ve sen járt ki
az er dõ be, és ül dö gélt ez alatt a vad gesz te nye fa alatt egy padon.

Míg mi a tör té nel met idéz tük, ad dig Já nos ka a fa alatt ke res -
gélt. Nem so ká ra egy fé nyes, bronz vö rös szí nû vad gesz te nyé vel
jött hoz zám.

– Ezt ne ked adom–mond ta, és ke zem be tet te az öreg fa egyik
ter mé sét. Én na gyon meg örül tem az aján dék nak. Rész ben
azért, mert az egyik uno kám tól kap tam, rész ben pe dig azért,
mert az aján dék na gyon je len tõs hely rõl, a Vö rös mar ty -fá ról
szár ma zik. Ez után ha rá né zek, min dig a tör té nel mi múlt kü lö -
nös han gu la tát fog ja elém va rá zsol ni, és a ma gyar tör té ne lem ki -
emel ke dõ ese mé nyét és egyik ki emel ke dõ sze mé lyi sé gét jut tat -
ja majd eszem be.

Mi vel nagy ér ték nek tar tot tam az egy sze rû kis vad gesz te -
nyét, ott hon mél tó he lyet ke res tem ne ki. Vé gül be le tet tem egy
hol ló há zi csé szé be, és a la kás leg szebb ré szé ben ál ló vit ri nem -
ben he lyez tem el.

Né hány év múl va, egy má sik uno kám, Zsó fi meg ta lál ta, és ér -
dek lõd ve hall gat ta vé gig a vad gesz te nye tör té ne tét. Na gyon
szép nek ta lál ta. Õ is meg aján dé koz en gem va la mi vel, je len tet te
ki, és már fu tott is ki az ud var ra. Egy da ra big az ab la kom elõtt
ma ga so dó vad gesz te nye fa alatt ke res gélt, majd rö vid idõ múl va 
jött is vissza.

– Én is egy vad gesz te nyét hoz tam ne ked, hogy ne le gyen
olyan egye dül az a má sik–mond ta. Mi e lõtt át ad ta vol na a szép
fé nyes, bronz vö rös ter mést, hogy meg tud jam kü lön böz tet ni a
Já nos ka vad gesz te nyé jé tõl, pi ros kar ton ból egy mas nit vá gott
ki, és a sa ját gesz te nyé jé nek a hom lo ká ra ra gasz tot ta.

Az idõ ha ladt. Negy ven év telt el. Kis vad gesz te nyém je len tõ -
sé ge egy re na gyobb ra nõtt. Az ál ta lá nos is ko la Vö rös mar ty Mi -
hály ne vét vet te fel, és a Vö rös mar ty -fa búj ta tott ága Újszász vá -
ros cí me ré be is be le ke rült. Egy-egy ilyen ese mény kor az én szí -
ve met is öröm és büsz ke ség töl töt te el, mert ne kem is van egy

em lé kem a ne ve ze tes fá ról. A sze re tet õriz te idá ig a gesz te nyét.
Színt, fényt, ér tel met fõ ként a Vö rös mar ty le gen dák ad tak ne ki.
A hoz zá sze gõ dött kis test vér szá mom ra azt je len ti, hogy nagy
cé lok meg va ló sí tá sá hoz min dig szük ség van a kö zös ség ere jét
je len tõ se gí tõ tár sak ra. Két kis vad gesz te nyém hir de ti azt is,
hogy a szü lõ föl det, a ha zát sze ret ni még vad gesztenyéken ke -
resz tül is lehet.

Fehér Jánosné Majzik Sarolta
Újszász írója

HOBÓ

Mi kor jön már Új gaz da? Éhes va gyok… –  gon dol ta, mi köz -
ben me re ven néz te az al ko nyat ban egy re hal vá nyu ló kert ka put.
Bo zon tos ar cá ból ki csil la nó sze me i vel fe szül ten fi gyelt. Éle sen
he gyez te hosszan le ló gó fü lét, hát ha meg hall ja vég re a rossz, pi -
ros Da cia hang ját.

Már egy nap ja nem evett. Ak kor ho zott ugyan Új gaz da egy
tál ká nyi ap rí tot tat, de mi volt az neki? Fél fo gá ra sem volt elég.

Ki csit tá vo labb né mán állt az üres, nagy, pi ros ház. A fény te -
len, hi deg ab lak sze mek mö gött mély sé ges csend ho nolt. A Gaz -
da há za. Vá gya koz va néz te.... Vár ta, egy re csak vár ta, hogy egy -
szer ki nyíl jon az aj tó, és ki lép je nek raj ta a sze re tett em be rek. De
hi á ba. Di der gõ sen áll do gált pa pír vé kony fa lú ól ja elõtt, a fu tó -
szár ra sze relt rozs dás lánc egy re mé lyeb ben vá gott ki se be se dett
nya ká ba. A tá kol mány kö rül már ré ges-rég nem nõtt fû, tü rel -
met le nül to por gó lá bai így csak a teg na pi esõ nyo mán meg ma -
radt sa rat da gasz tot ták.

So vány volt, ko rán õszü lõ, lon csos szõ re itt–ott fol tok ban ki -
ko pott már, más hol ször nyû cso mók ban ta padt szá raz, gon do -
zat lan bõ ré re. Még egy re fü lelt, az tán ko mó to san be hú zó dott az
odú já ba. Ma sem jöt tek el.

Fa gyos le he let tel te li fény lõ csil lag ja i val szállt rá az éj…
– Kis pu li... tény leg egy kis pu lit hoz tál ne kem? – kér dez te

fér jé tõl a fe hér ha jú, idõs asszony.
– Hát...! – hüm mö gött elé ge det ten, or ra alatt mo so lyog va a

Gaz da.
Az ap ró, fe ke te gom bo lyag szé dül ten for gott a lá buk kö rül,

míg te jet, lab dá kat hal moz tak elé. Ak kor még sza ba don járt-kelt, 
övé volt a nagy, fü ves ud var. Né ha még a szom széd ból is át kér -
ték ját szó társ nak a pöt töm nyi tacsi fi út. Ak kor volt csak hancúr
iga zán. Es tén ként, ha az idõs há zas pár ki ült a ház elé, az ma ga
volt a menny or szág. Be szél tek hoz zá, ját szot tak ve le, si mo gat -
ták. Ra jong va sze ret ték.

Egy nap az tán mind ez össze tört. A Gaz dá ék meg be te ged tek,
és pár hét múl va, szin te egy szer re men tek el. A há zat el lep ték az 
örö kö sök, akik foly ton vi táz tak, han gos kod tak. Fel túr ták a ked -
ves ott hont, és el vit tek min den moz dít ha tót.

IRODALOM

A két régi vadgesztenye
(Fotó: Fehér János)
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Õ nem kel lett sen ki nek, így hát ott ma -
radt. Egye dül. He te kig, hó na po kig, az tán
éve kig. Ele in te még sû rûb ben el jött
ugyan Új gaz da, ké sõbb már egy re rit káb -
ban. És ben ne úgy fo gyott az élet öröm,
ahogy a fû a há za kö rül.

Csak a sze me volt a ré gi. A két fé nyes,
fe ke te sze me még re mélt. Né ha, mi kor
hal lot ta a szom széd ból Kistacsi éles vak -
kan tá sát, va la mi fel sej lett ben ne, va la mi
jó, va la mi me len ge tõ ér zés.

Bágyadtszürkén ér ke zett a hi deg reg -
gel. Most már na gyon éhes volt. Kör be -
szag lász ta az egész te rü le tet, de egy fa lat -
ka szá raz ke nye ret sem ta lált. Fü le it fel -
kap va egy szer csak fel fi gyelt. Most, most
ta lán jön va la ki! Ek kor a szom széd ház
hát só fa lá nál meg je lent a jó sza gú, ked ves
han gú Ide gen, aki né ha be szél hoz zá,
szó lon gat ja, és oly kor át dob a ke rí té sen
egy–egy fi nom fa la tot. Va la mi re pült fe -
lé... Fé lén ken húz ta be fá jó nya kát, a rozs -
dás lánc éle sen be le vá gott. Az il la tos ve lõs 
csont pár cen ti re a mell sõ lá ba i tól ért
földet.

Ka par va, nyü szít ve pró bál ta el ér ni,
míg vé gül si ke rült. Bol do gan fo gai kö zé
fog ta, és be bújt ve le a vac ká ra. A nõ még
egy ide ig ott állt... könnyei vé gig cso rog -
tak meg ren dült ar cán.

Ma vég re el jött Új gaz da! Csa hol va,
bol do gan ug rál va kö szön töt te. De nem
en ni ho zott. Jött ve le egy Fe hér kö pe nyes
is, aki egy bõl õt vet te szem ügy re. Mo rog -
va hú zó dott el elõ le.

– Na gyon so vány, de egész sé ges. Biz -
tos, hogy ezt akar ja? – kér dez te Új gaz dá -
tól.

– Biz tos. Sem mi hasz na, az tán mi nek
etes sük!

– Hát jó... hol nap el jö vök és meg csi ná -
lom.

Va la mit ér zett. Va la mi na gyon rosszat. 
Egy re job ban mor gott. Félt.

A szom széd ház fal nál ek kor vá rat la nul 
meg je lent az Ide gen.

– Ne ha ra gud jon, de meg hal lot tam...
el akar ja al tat ni? – kér dez te Új gaz dá tól.

– El.

– Ne! – sza kadt ki a nõ bõl a ki ál tás,
majd szin te gon dol ko dás nél kül mond ta
– na gyon ké rem, ad ja ne künk!

Szív dob ba nás nyi kon gó csend.

– Há’... no, nem bá nom... – hang zott a
su ta vá lasz.

Min den ideg szá lá val fi gyelt. Mi kor
meg je lent a ka pu ban az Ide gen, az alig
szo rí tot ta mar ká ba a le akasz tott lán cot,
már húz ta is. Csak el in nen... a kes keny
jár dán eszementen ro hant a hát só ház fal
és Kistacsi ör ven de zõ hang ja fe lé. A má -
sik ka pu ban egy pil la nat ra meg tor pant,
ében fe ke te sze me i vel kér dõn né zett fel az 
Ide gen re.

– Igen, itt hon vagy Ho bó! – hang zott a
csen des, bol do gí tó vá lasz.

Ágoston Eszter

A kiállítástól a
könyvbemutatón át
a könyvpakolásig

A jú ni us a Ját sza ni jó! ki ál lí tás sal kez dõ -
dött. A gyer mek nap ra be te kin tést ké szí -
tet tünk a ré gi idõk já té ka i nak vi lá gá ba. A
já té ko kat Ba bos Já nos, Fehérné Sze ke res Zsu -
zsan na, Konka György, Nagy Já nos
Andrásné, Nyol cas Károlyné, Péteriné Bevíz
Ka ta lin,Ta kács Zoltánné, Tol vaj Józsefné Kiss
Gi zel la, Var ga Pé ter, Zsig mond Ernõné köl -
csö nöz te.

Kö szön jük ne kik, hogy le he tõ vé tet ték 
a be mu ta tást. Má jus 27-tõl jú ni us 7-ig
néz het ték meg min den nap, akár sö té te -
dés után is az épü let ol dal be já ra tá nál a
több év ti zed del ez elõt ti já té kok vi lá gát.
Min den kit vár tak a tár sa so zó ha jas ba bák
ill. a kis ma cik nak Brumi me sét ol va só
nagy mac kó. Régi em lé ke ket idéz tek a
bú gó csi gák, le mez já té kok, kis moz dony,
ra ké ta, fa koc ka stb, stb.

Romhányi 100 cím mel online össze ál -
lí tás sal em lé kez tünk meg Romhányi Jó -
zsef rõl a weboldalunkon
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/2021/
05/27/rimek-mestere cím mel. Kvíz já té -
kunk ból ki de rült, ki mennyi re is me ri a
Rím há nyó mû ve it
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp
QLSd9v4cwehN2zWfc8NXCWDtMNH3
taSJ2tp8LDUUAEyrsIXPDOw/viewform

Ke reszt rejt vénnyel is meg em lé kez -
tünk az író ról
https://learningapps.org/watch?app=18
859407&fbclid=IwAR1LIt2JXsyh4TwEFf
4CccncPUkNlg7-V6nUYVvh87d7xRcibFj
bQ3_np-4

A nem ze ti össze tar to zás nap já ról
könyv aján ló val em lé kez tünk meg

https://www.facebook.com/konyvtarujsz
aszi/photos/a.1818132211746710/3288337
261392857/

Hosszú idõ után vég re gye rek cso por -
tok is jö het tek az ud va runk ra! Mi is és õk
is na gyon vár tuk már ezt a le he tõ sé get

Az idén az Ön kén tes ség Ma gyar or szá -
gi Éve 2021 kez de mé nye zés hez csat la ko -
zott könyv tá runk is. Nem csak az ÖMÉ
2021 nép sze rû sí té sé re vál lal koz tunk, ha -
nem sa ját prog ram ja ink kal is be kap cso ló -
dunk. 

Mi is mer tet tük meg a te le pü lé sün kön
az ÖMÉ 2021 kez de mé nye zést. Azon nal
meg osz tot tuk facebook ol da lun kon
https://www.facebook.com/konyvtarujsz
aszi/posts/3248368328723084

Ter mé sze te sen messengeren,
e.mailben el küld tük a fel hí vást ci vil szer -
ve ze tek nek, in téz mé nyek nek is. Tud juk,
hogy vá ro sunk ban so kan és so kat
önkénteskednek, így min den képp úgy
gon dol tuk, hogy ér de mes be kap cso lód -
ni uk a prog ram ba. Nagy örö münk re szol -
gál, hogy ér te sí té sün ket kö ve tõ en töb ben
re giszt rál tak az ÖMÉ hon lap ján. Van
olyan ci vil szer ve zet, ame lyik már nem
egy prog ram ját re giszt rál ta.

Az újszászi Vá ro si Könyv tár mun ká ját
évek óta sok ön kén tes se gí ti. Ezért kap -
cso lód tunk be mi is az ÖMÉ 2021 kez de -
mé nye zés be. Az el sõ re giszt rált prog ra -
munk a Me sék a zöld ben cí met vi sel te.
Élõ sza vas me se mon dás az újszászi Vá ro si 
Könyv tár ban. Évek óta me sél a gye re kek -
nek könyv tá runk ban Kiss Sán dor újszászi, 
ön kén tes me se mon dó, a gye re kek sze re -
tett Sa nyi bá csi ja. A Me sék a zöld ben ke -
re té ben 2021.06.09-11-ig 6 óvo dás és 2 is -
ko lás cso port nak me sélt nép me sé ket. Kö -
szön jük.

Apák nap já ra (jú ni us 20.) ver se ket,
könyv aján lót, kre a tív aján dék öt le te ket
tar tal ma zó össze ál lí tást ké szí tet tünk.
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Mesék a zöldben címmel Kiss Sándor nyolc csoportnak mesélt
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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Jú ni us 15-én az Adott szó kö te lez cím -
mel Krassóiné Gyüre Ro zá lia ön élet írá sá -
nak könyv be mu ta tó ját ren dez het tük
meg ud va runk ban. Szép szá mú kö zön -
ség gyûlt össze, jó han gu la tú volt a dél -
után. A ren dez vé nyen részt vett Do bo zi
Ró bert, vá ro sunk pol gár mes te re és Kalóné
Sajben Éva al pol gár mes ter is. Meg lep te a
kö zön sé get Péli Il di kó fu vo la mû vész is
egy gyö nyö rû szó ló val. A ren dez vény
elõ ké szí té sé ben, a meg ven dé ge lés ben az
Egy sze mé lyes Ci vil Cso port tag jai
önkénteskedtek. Kö szön jük.

Fo lya ma to san ren del jük, lel tá roz zuk és 
dol goz zuk fel az új köny ve ket. Tö rek -
szünk ar ra, hogy ol va só ink mi nél elõbb
ke zük be ve hes sék, ol vas has sák új köny ve -
in ket. Jú ni us ban eze ket:      
https://docs.google.com/document/d/1rO
2N5pGp1cVg74UFUOZXFf6SCeBjmFma
6MxkWA0tmZU/edit. Facebook ol da lun -
kon ill. cso port ja ink ban is te szünk köz zé
könyv aján ló kat. Is mé tel ten fel hív juk a vá -
ros la kos sá gá nak a fi gyel mét ar ra, hogy
öröm mel vesszük, ha be szer zen dõ könyv -
kí ván sá gok kal for dul nak hoz zánk. Igyek -
szünk mi nél elõbb meg vá sá rol ni a gyûj tõ -
kö rünk be tar to zó mû ve ket.

Fo lya ma to san pa ko lunk, pa ko lunk és
pa ko lunk. A ké zi könyv tár ban már el ké -
szült a la mi nált pad ló, a fes tés. Ott már a
köny ve ket is vissza rak tuk a he lyük re. A
gyer mek könyv tár most ép pen üres. A fes -
tés ott kész. Vár juk, hogy le rak ják ott is a
la mi nált pad lót. A kölcsönzõtér ki ürí tés
alatt áll.

A fel újí tás alatt is el ér he tõ ek online
szol gál ta tá sa ink és a Köl csön zõ-pont is
üze mel.

Bí zunk ben ne, hogy a fel újí tás után
szebb, kel le me sebb kör nye zet ben ta lál -
koz ha tunk majd a könyv tár lá to ga tók kal.

Sz.B.A.

KULTÚRA

Részlet a Játszani jó! kiállításból
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)Az Adott szó kötelez címû 

önéletírását mutatta be 
Krassóiné Gyüre Rozália Margit

(Fotó: Pintér Istvánné)
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Az akasztófavirágok
balladája, avagy Villon

a gazember

A fran cia iro da lom egy dél után ra
Újszászra köl tö zött, mind ez kö szön he tõ
volt a Ceg lé di Vá ro si Könyv tár Iro da lom -
ba rá tok Kö re tag ja i nak, akik 2021. jú ni us
18-án Újszászon ven dég sze re pel tek. A
ver ses, ze nés iro dal mi dél utá nunk so rán
több mint húsz Vil lon tól szár ma zó köl te -
ményt, bal la dát, tö re dé ket hall gat hat tunk 
meg.

A fran cia iro da lom ki emel ke dõ alak já -
nak szá mí tó Vil lon köl te mé nyei egyéb -
ként is si ke re sek nek szá mí ta nak Ma gyar -
or szá gon. Ez rész ben kö szön he tõ Vil lon
zse ni a li tá sá nak, rész ben pe dig an nak,
hogy épp ma gyar nyelv re for dí tot ták leg -
több ször és leg töb ben ver se it, még hoz zá
a ma gyar iro da lom leg je le sebb al ko tói:
Faludy György, Illyés Gyu la, Jó zsef At ti la,
Mé szöly De zsõ és Sza bó Lõ rinc.

Kö szön jük a CVK Iro da lom ba rá tok
Kö ré nek a ver sek tol má cso lá sát,
Obrácz-Nagy Ág nes nek a mû sor össze ál lí -
tá sát, Csipkó Mag dol ná nak, aki he ge dûn
mû kö dött köz re, Szaszkó So má nak pe dig a
han go sí tást!

Gonda Adrienn

Bach Szilvia
Újszászon

2021. jú ni us 26-án egy is mert fel lé põ vel
vár tuk az újszászi la ko so kat a Vá ro si Mû -
ve lõ dé si Ház ud va rán le võ Kultúr-
 kertben. Bach Szil via szín mû vész ként, hu -
mo ris ta ként, pa ro dis ta ként, éne kes nõ -
ként és író nõ ként is be mu tat ko zott már
ha zánk ban. So kan is me rik õt, hi szen ki ta -
lált ka rak te rei, mint pél dá ul Jo li ka, vagy
Icu ka, a bolt ve ze tõ, elég nagy köz ked velt -
ség nek ör ven de nek.

Hu mo ris ta ként, pa ro dis ta ként
1990-ben is mer het te meg a kö zön ség, ak -
kor nyer te meg ugyan is a Ma gyar Rá dió
Hu mor fesz ti vál ját, ami az egyik leg ran -
go sabb ha zai meg mé ret te té se volt a hu -
mor kü lön bö zõ, el sõ sor ban rá di ó ban elõ -
ad ha tó mû fa ja i ban. 

Ez után rend sze re sen hall gat hat tuk
min den szom ba ton a Kos suth Rá dió ál tal
köz ve tí tett rá dió ka ba ré ban, de ter mé sze te -
sen szín há zak ban, szín pa don is lát hat tuk
már sze re pel ni, töb bek kö zött a Pé csi Nem -
ze ti Szín ház ban, a bu da pes ti Thália Szín -
ház ban, vagy épp a Du ma szín ház ban.

Bach Szil via idén Újszászra is el lá to ga -
tott, és ma gá val hoz ta a rá jel lem zõ jó ked -
vet és egye di hu mort.

Gonda Adrienn
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Villon versek a Ceglédi Irodalombarátok Körének elõadásában
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Bach Szilvia
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A közönség sokat nevetett
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Közösségépítõ Kultúránk

A Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet a ta va lyi év hez ha son ló an,
2021-ben is meg hir det te a „Kö zös ség épí tõ Kul tú ránk” elõ -
adó-mû vé sze ti prog ram so ro za tot, amin idén 15 újszászi je lent -
ke zõ is részt ve he tett. A prog ram so ro zat cél ja töb bek kö zött az
volt, hogy a részt ve võk meg is mer jék a köz mû ve lõ dés kul tú ra -
köz ve tí tõ, kö zös ség épí tõ sze re pét; a Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té -
zet, a Nép fõ is ko la Ala pít vány és a Kár pát-me den cei Mû vé sze ti
Nép fõ is ko la te vé keny sé gét és köz pont ját; to váb bá meg ta pasz -
tal ják az elõ adó-mû vé sze ti te vé keny sé gek kul tu rá lis, kö zös ség -
meg tar tó erejét.

Ahogy a szer ve zõk is ír ják: „A sze mé lyes rész vé tel re épü lõ
komp lex kö zös sé gi prog ram va rá zsát a szer ve zett uta zás, a kul -
tu rá lis hely szí nek meg is me ré se, egy-egy elõ adó-mû vé sze ti pro -
duk ció meg te kin té se, va la mint a jó han gu la tú kö zös ebéd te -
rem ti meg.”

A busz, amit a Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet in dí tott, 2021. jú -
ni us 11-én 08.00 óra kor in dult el a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház elõl
Lakitelekre. A prog ram ra je lent ke zõk a For dulj Kis pej Lo vam
Néptáncegyüttes és a Zagy va Ban da: Üze net ha za cí mû dra ma -
ti kus nép tánc elõ adá sát te kint het ték meg, majd ki sebb cso por -
tok ban jár ták be a Hungarikum Li ge tet és a Nem ze ti Mû ve lõ dé -
si In té zet új szék há zát.

A prog ram szer ve zõ je a Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet volt, az
ese mény so ro zat meg va ló sí tá sá ban a Kár pát-me den cei Mû vé -
sze ti Nép fõ is ko la és a Nép fõ is ko la Ala pít vány vett részt. A ren -
dez vény fõ tá mo ga tó ja az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma
Láz ár Er vin Prog ram ja. Az elõ adá sok ki vá lasz tá sá ban pe dig a
Dé ry né Prog ram nyúj tott szak mai se gít sé get.

Forrás: www.nmi.hu

KULTÚRA

„A kunhalom az Alföld katedrálisa”
(Fotó: Medgyes Istvánné)

A lakitelki Nemzeti Mûvelõdési Intézet elõtt
(Fotó: Medgyes Istvánné)

Pihenõ újszásziak Lakitelken
(Fotó: Medgyes Istvánné)

http://www.nmi.hu/
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Konyha

Saj tos hús

Hoz zá va lók: 8 sze let rö vid ka raj, 30
dkg trap pis ta vagy edami sajt, 2 dl tej föl, 8 
dkg vaj vagy zsír, só, egy csi pet sze re csen -
dió

A vé kony ra vert, be só zott, pi ci sze re -
csen di ó val fû sze re zett sze le te ket a zsi ra -
dé kon mind két ol da lu kon hir te len át süt -
jük, 4-et a tûz ál ló tál ba fek te tünk. Mind -
egyik re egy-egy sze let saj tot te szünk,
amit tej föl lel meg ke nünk. Rá tesszük a
má sik négy hús sze le tet, amit is mét sajt tal
bo rí tunk, tej föl lel ke nünk. Ez után rá önt -
jük a hús pe cse nye le vét, és a sü tõ ben
meg süt jük.

To já sos no ked li más kép pen,
bé csi sa lá tá val

Hoz zá va lók: só, 40 dkg liszt, 6 to jás, 10
szál snid ling (én a zöld hagy ma szá rát
szok tam he lyet te hasz nál ni, ha az sincs,
ak kor egy kis vö rös hagy mát), 1 cso kor
pet re zse lyem zöld, 3 ek. tej föl, bors, 3 ek.
cu kor, 3 ek. ecet, 1 fej sa lá ta. A tá la lás hoz 1 
fõtt to jás.

A no ked li hez 1 ek. só val fel te szünk bõ -
ven vi zet forr ni.  A liszt re rá ütünk 4 to jást,
meg sóz zuk, meg fû sze rez zük a fi nom ra
ap rí tott snid ling gel és pet re zse lyem mel,
víz zel ki ke ver jük. Az se baj, ha nincs ren -
de sen ki dol goz va, sõt. A be vi ze zett no -
ked li szag ga tó val ki szag gat juk a no ked lit.
Ha fel jött, még két-há rom per cig fõz zük.
(De ne to vább, kü lön ben majz lesz be lõ le).
2 to jást fel ve rünk vil lá val és a tej föl lel. A
ki fõtt no ked li re önt jük a masszát, sóz zuk,
bor soz zuk. (Ez csak ad dig mû kö dik, amíg
még for ró a no ked li. Kü lön ben mik ró). Sa -
lá ta: hoz zá cu kor, ecet, víz, só, bors, ne gye -
delt sa lá ta, a te te jé re re szelt fõtt to jás.

Mál na krém pis kó tá val

Hoz zá va lók: 1/2 li ter mál na, 1 cs ba ba -
pis kó ta, 3 dl tej szín, 3 ek. por cu kor, 1 cs
va ní li ás cu kor, 2 ek. rum (én rum aro mát
szok tam hasz nál ni)

Dí szí tés nek a mál ná ból né hány sze -
met fél re te szünk. A töb bit mi xel jük. A da -
ra bok ra tört pis kó ta fe lét mély üveg tál ba
tesszük, és meg ön töz zük a mál na fe lé vel
és 1 ek. rum mal. A tej színt a va ní li ás cu -
kor ral, por cu kor ral ke mény hab bá ver -
jük, fe lét a mál ná ra si mít juk. Er re tesszük
a pis kó ta má sik fe lét, ami re jön a mál na
má sik fe le és rum. A tej szín hab pa ma -
csok ban ke rül a te te jé re, amit egy-egy
mál na szem mel dí szí tünk.

F. Sz. Zs.
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Édesanyámnak, Feke Istvánnénak
„Az anyák gye re ke ik ke zét csak egy ide ig fog ják, de szí vü ket mind örök ké.”

Feke Ildikó

Néptánc elõadás
(Fotó: Medgyes Istvánné)



(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Je len tem, si ke res tan évet zár tunk:
– 365 ta nu ló kö zül 97-en vi het nek ha za 

ki tû nõ bi zo nyít ványt.
– Az is ko la ta nul má nyi át la ga: 4,14
– A leg jobb al sós osz tály: 4, 56 – 4.a
– A leg jobb fel sõs osz tály pe dig: 4,10 –

5.b; 4,08 – 8.b
Gra tu lá lok a nagy sze rû tel je sít mény -

hez!
Saj nos van nak, akik nem dob hat ják

sut ba a tás kát, a köny ve ket, a fü ze te ket,
mert ne kik nem ért vé get a tan év, 18 di ák -
nak au gusz tus ban még lesz egy erõ pró -
ba. S bí zunk ben ne, hogy a nyár elég lesz
a hi á nyok pót lá sá ra.

Saj nos 9 ta nu ló is mét lés sel foly tat hat ja 
ta nul má nya it, s bí zom ben ne, hogy jö võ -
re meg erõ söd ve si ke re sen ve szik majd õk 
is az aka dá lyo kat.

A ko ráb bi évek hez ké pest je len tõ sen
ke ve sebb ta nul má nyi ver seny ke rült
meg ren de zés re.

A leg si ke re seb be ket sze ret ném kö -
szön te ni:

Ol vass töb bet! Ha tár ta la nul-ma gya rul
nem zet kö zi ol va sást nép sze rû sí tõ
ver seny leg jobb jai:
– Rab Hédi 1. hely
– Mol nár Ad ri enn 1. hely
– DongóÁkos 3. hely
– Ézsiás Lotti 3. hely

Zrí nyi ma te ma ti ka ver se nyen leg jobb
tel je sít ményt nyúj tó diák és az õ fel -
ké szí tõ je:
Luk ács Sán dor 4.a osz tá lyos ta nu ló és

ta ní tó ja: Kurdiné Tóth Me lin da

A ki tû nõk kö zül a leg si ke re seb be ket hí -
vom elõ ször:
8 éven át tar tó ki tû nõ ta nul má nyi

ered mé nyük és pél da mu ta tó ma ga tar tá -
suk el is me ré sé ül szol gá ló pla ket tet már
meg kap ták a bal la gá son, most az érte szó -
ló könyv ju tal mat sze ret ném át ad ni:

– Ágo tai Edé nek
– Ba lázs Kit ti nek
– Rab Hé di nek
– Var ga Be á tá nak
Az idei tan év ben a Vö rös mar ty Ta nul -

má nyi és Sport ala pít vány Jó ta nu ló – Jó
spor to ló cí met Ágo tai Edé nek ado má -
nyoz za a vele járó Decathlon aján dék -
utal vánnyal együtt.

A ki tû nõk könyv ju tal ma i nak át adá sa
kö vet ke zik:

1. év fo lyam: 
Ba nya Amira Zafira, Duka Amira Va -

len ti na, Eke Ni ko lett, Fajka Csen ge, Far -
kas Edi na Hédi, Gintl Emma, Gintl Noel,
Hor gász Vik tor, Jarábik Csa nád, Joó Már -
ton, Ju hász Na tá lia, Kál lai Ist ván, Kanálos 
Ara bel la Sanel, Karádi Re ná ta, Mizser Jáz -

min Mirázs, Nagy An na má ria, Nagy Lili,
Rab Ber told, Rácz Gréta Zoé, Sán ta Szofi,
Si mon Ger da Olí via, Sütõ Le hel, Vidák
Brájen, Zakar Lili Imo la

2. év fo lyam:
Bu bán Csen ge, Haddad Ni ko let ta, Joó

Bri git ta, Kaló Han na, Konka Ben ce, Lé vai
Han na, Luk ács Ta ma ra, Nagy Ben ce,
Nagy Inez, Nejzer Han na, Nyí ri Han na,
Ör dög Zoé, Pap-Va len tin Gab ri el la,
Szûcs Vi vi en

3. év fo lyam:
Fajkó Norina, Far kas Alina, Far kas

Jenõ, Hor váth Le ven te, Konka Zsom bor,
Molnár-Némethy Bo tond, Salga De bó ra,
Sza bó Ruben, Szõ ke Le ven te, Ta más Zoé

4. év fo lyam:
Csá bi Luca, Debrei Ale xand ra, Ja kab

Hédi, Kál lai Va lé ria, Kun Bog lár ka, Luk -
ács Sán dor Ist ván, Mérész Mi lán, Raab
La u ra, Silye He lé na, Sza bó Csa ba, Szûcs
Dominik, Tóth Ti bor Mik lós, Zsákai
Dzsamilla, Zsig mond Márk
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Bogárné Simon Klára
(Fotó: Szõke Zoltán)

8.a

8.b
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5. év fo lyam:
Bonnyai Bo tond, Dá ni el Pat rik, Dá ni el

Pet ra, Gintl Zoé, Ko csis – Ki rály Vajk,
Lénárt Liza, Mol nár Ad ri enn, Oláh Oli -
vér, Pap Ta más Zol tán, Si mon Ákos Zol -
tán, Steczina Nikol, Szõke-Bóta Ba lázs,
Vá mos Lil la

6. év fo lyam:
Baka Ádám, Föl di Zol tán Nor bert, Kál -

lai Gab ri el la, Mé szá ros Márk, Nagy Leila
Larissza, Pap Va len tin Ni ko let ta, Var ga
Fló ra Nel li, Vígh Le ven te

7. év fo lyam:
Blum Dá ni el, Lé vai Amina Jáz min,

Pomázi Bo ró ka Zita, Rézsó Pet ra Re gi na,
Sza bó Or so lya, Zsig mond Vi rág

8. év fo lyam:
Bató Vi vi en, Eszes Dá vid, Eszes Nóra
Sze ret ném be je len te ni, hogy va la -

mennyi fel sõs ki tû nõ ta nu ló bi zo nyít vá -
nyá ban egy meg hí vót ta lál. Pol gár mes ter
úr a jó tel je sít mény elérésélért egy dél utá -
ni fog dás ra in vi tál ben ne te ket.
Mindannyiótok ne vé ben tisz te let tel meg -
kö szö nöm a meg hí vást, amely nek öröm -
mel ele get te szünk.

Lesz egy má sik le vél is. Az idei tan év -
ben is a Fõ vá ro si Nagy cir kusz va la -
mennyi ki tû nõ ta nu ló szá má ra egy elõ -
adás ra biz to sít in gyen je gyet. A mi is ko -
lánk di ák jai szá má ra au gusz tus 14-én dél -
után 3 órá ra fog lal tunk le 100 db je gyet, s
meg ren del tük a 2 buszt a Bu da pest re va ló 
uta zás hoz.

Gra tu lá lok a sok szép bi zo nyít vány -
hoz, ame lyek a szü lõk tá mo ga tá sa nél kül
ne he zeb ben jö het tek vol na lét re. Kö szö -
nöm mind annyi unk mun ká ját és ha gyo -
má nya ink hoz hû en kü lön tisz te let tel és
1-1 szál vi rág gal is kö szön töm a 4-es és
8-os SZMK ta gok, se gí tõ szü lõk mun ká -
ját.

4-es szü lõk: 
Csák Di á na, Vidák Ilo na, Zsákainé

Duka Hel ga, Kunné Retter Ani ta,
Sztrunga An na má ria, Mérész Zol tán,
Vachal Er zsé bet, Silyéné Ignácz He lé na,
Ádámné Mezõ Éva

8-os szü lõk:
Ágo tai Eme se, Tö rök Me lin da,

Konkáné Sós Bet ti na, Csá ki Ro zá lia,
Szurmai Ko rom Tün de, Pege Ma ri an na,
Eszesné Csiz ma dia Me lin da

Ked ves gye re kek, ked ves szü lõk, ked -
ves kol lé gák, tisz telt ven dé ge ink! 

58 évet jár tam is ko lá ba. 17-et di ák ként, 
41-et ta nár ként. Bol dog va gyok, hogy ez
így tör tént, bol dog va gyok, hogy egész
éle tem ben azt csi nál hat tam, amit sze ret -
tem. Pél da ké pe ket kö vet tem, s ta lán ma -
gam is pél da ké pül szol gál tam. En nek re -
mé nyé ben a 2020/21-es tan évet be zá rom,
az új idõ szá mí tás hoz kí vá nok min den ki -
nek sok si kert, jó egész sé get, s elég erõt a
ki hí vá sok nak va ló meg fe le lés hez!

Bogárné Simon Klára

A nyugdíjba vonuló
Bogárné Simon

Klára búcsúztatása
39 év, 10 hó nap, 15 nap. Ez kb. 1640 ta ní -
tá si hét, vagy 7200 ta ní tá si nap. Több ezer
ma tek és fi zi ka óra. Nem tud ni, mennyi
te het ség gon do zó fog lal ko zás, fel zár kóz -
ta tás, osz tály ki rán du lás és nyá ri tá bor.
Szám ta lan sok di ák, aki ez idõ alatt is ko -
lánk ta nu ló ja volt és itt ta nul ta/sze ret te
meg a ma te ma ti ka és fi zi ka tan tár gyat.
Köz tük so kan si ke re sek, bol do gok, má ra
már édes anyák, édes apák, és hát van nak
köz tük nagy ma mák és nagy pa pák is.

40 itt el töl tött év. Egy em ber öl tõ. Még is 
a mi nap, az is ko lai bal la gás ra ké szül ve
hal lot tam tõle az aláb bi mon da tot:

„Is te nem! Ho vá tûnt ez a 40 év? Be -
csuk tam a sze mem, és mi re ki nyi tot tam,
el múlt.”

Igen, így ér zi az em ber, ha a mun ká ját,
a hi va tá sát olyan lel ke se dés sel, öröm mel,
tö ret len hit tel vég zi, mint aho gyan tet te
ezt Bogárné Si mon Klá ra.

Min dig azt hal lot tam tõ le, hogy már
au gusz tus ban vár ja, hogy új ra ki nyíl ja -
nak az is ko la ka pui, és az õ sza va i val él ve
a „több mint 350 za va ró kö rül mény” új ra
be tölt se az is ko lát.

Ab ban a sze ren csés hely zet ben va -
gyok, hogy már kis di ák ként is mer het tem
õt, és ké sõbb, kez dõ pe da gó gus ként az el -
sõ pil la nat tól ma gam nak tud hat tam tá -
mo ga tó, se gí tõ, ta ní tó szán dé kú fi gyel -
mét, sze re te tét.

Így szá mos szép kö zös él mé nyünk
van, amely rõl hossza san tud nék me sél ni,
most még is azt sze ret ném, ha va la ki más,
Klá ri ka ál tal so kat em le ge tett, tisz tel ve
sze re tett ré gi ta nít vá nya bú csúz na tõ le az
egy ko ri és je len le gi di á kok ne vé ben.

Kö rünk ben kö szönt het jük dr. Mol nár
Dó rát, egy ko ri újszászi kis di á kot, sze re tett
ta nít ványt, aki a je len le gi és volt ta nít vá -
nyok ne vé ben kö szön töt te az igaz ga tó nõt.
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Alsó tagozatosak és szüleik a tanévzárón
(Fotó: Szõke Zoltán)

Felsõ tagozatosak a tanévzárón
(Fotó: Szõke Zoltán)



„Ked ves gye re kek, ked ves fel nõt tek,
de el sõ sor ban ked ves igaz ga tó nõ, Klá ri -
ka!

Kis sé meg il le tõd ve ál lok ezen a he -
lyen. Jó vissza em lé kez ni az itt töl tött
évek re, és há lát adok a sors nak, hogy eb -
ben az is ko lá ban kezd het tem el ta nul má -
nya i mat. Ennyi év vel és ta pasz ta lat tal a
há tam mö gött ki je lent he tem, hogy csak
az szá mít, mennyi re gaz dag lel kû em be -
rek fog lal koz nak a gye re kek kel, mennyi
sze re tet tel és mennyi el fo ga dás sal. Eb ben 
az is ko lá ban azt hi szem, ez pél da ér té kû
volt ak kor is és most is.

Meg ro han tak az em lé kek, ami kor el -
kezd tem gon dol koz ni, hogy mit is mond -
hat nék ezen a szép na pon. Még 6. osz tá -
lyos vol tam, ami kor új ta nár nõ ér ke zett
az is ko lá ba. Õ lett a nap kö zis ta ná runk.
Nem le he tett egy sze rû dol ga!

Eb ben az élet kor ban már nem fel tét len 
akar az em ber az is ko lá ban len ni dél után,
„na gyo san” ha za men tem vol na én is
ebéd után. A kis ka ma szok ere jü ket is szí -
ve sen pró bál gat ják - min dig iz gal mas ki -
de rí te ni, me lyik fel nõtt nél med dig le het
el men ni. Plá ne, ha a fi a tal fel nõtt egy kez -
dõ ta nár nõ. De ha mar ab ba ma rad tak a
pró bál ko zá sok, min den ki lel ke sen ma -
radt a nap kö zi ben né hány hét el tel té vel.
Kezd tük meg is mer ni az új ta nár nõt. Per -
sze, mel lé ke sen a lec ke is el ké szült, de
min den nap kap tunk va la mi újat: me sét,
tör té ne tet. Me sélt ma gá ról, az egye te mi
évek rõl, köny vek bõl. Már nem kis gye re -
kek vol tunk, még is el tu dott va rá zsol ni
né hány perc re ben nün ket Klá ri ka néni.

Meg tud tuk, hogy a szom széd bá csi ki -
po roz za a há tunk, ha kör tét lop nánk,
hogy jól csak a szí vé vel lát az em ber, és
kö zö sen saj nál koz tunk, hogy nincs cip -
zár a ba ná non.

Tel je sen be lop ta ma gát a ka ma szok ke -
gye i be a tûz rõl pat tant, vi dám, de ha tá ro -
zott ta nár nõ. Még ar ról is le he tett ve le be -
szél get ni, ami a szí vün ket nyom ja.

A kö vet ke zõ év ben, ami kor a fi zi ka rej -
tel me i be is el kez dett be ve zet ni ben nün -
ket, az már iga zán ko moly do log volt!
Nem a köz vet len nap kö zis ne ve lõ, ha nem
a ko moly, a tu do mányt él ve ze te sen áta dó
ta nár nõ állt el lõt tünk a ka ted rán. Mi tá tott
száj jal hall gat tuk, aho gyan el ma gya ráz za:
mi ért fo rog a Föld, mi ért nem esünk le ró -
la, mi ért pottyan az érett al ma a fe jünk re,
és hogy két pont kö zött leg rö vi debb út
min dig az egye nes (Min den te kin tet ben).
Fel vil la nyo zott ben nün ket (is) az elekt ro -
mos kí sér le tek kel, min dig vár tuk, mi lyen
újabb va rázs lat kö vet ke zik.

Idõ köz ben az is ko lai élet nél kü löz he -
tet len mo tor já vá is vált A ta nár nõ prog ra -
mok, ese mé nyek ak tív szer ve zõ je lett.
Ne ve ga ran cia lett ar ra, hogy ahol je len
van, csak jó do log tör tén het.

Nem en ged te el a ke zün ket 8. osz tály
után sem tel je sen, ked ve sen bá to rí tot ta el sõ 
szárnypróbálgatásinkat a kö zép is ko lai élet
kez de tén. Az ifi klub klassz le he tõ ség volt a
kü lön bö zõ he lyek re ke rült fi a ta lok nak kö -
zös idõ töl tés re, be szél ge tés re, az új ta pasz -
ta la tok cse ré jé re. – Ez eb ben az idõ ben új -
don ság volt.  Na gyon jó kö zös ség for má ló -

dott. A kol lé gi u mok ból is si et tünk ha za hét -
vé gén, hogy le ne ma rad junk va la mi fon -
tos ról. Ifi ként részt ve het tünk az is ko lai tá -
bo rok prog ram já nak szer ve zé sé ben, amit
ko moly fe le lõs ség tu dat tal és lel ke se dés sel
vit tünk vég be. Kü lö nö sen ked ves em lék
szá mom ra a Szõ ke-for rás völ gyi sá tor tá bor. 
Kö szön jük eze ket a nagy sze rû él mé nye ket.

Az óta per sze, meg szám lál ha tat lan fi a -
talt in dí tott el az élet rö gös út ján Klá ri ka
né ni, akik ma guk kal vi het ték a tõ le ka -
pott - em ber sé get, ked ves sé get, fi nom
hu mort tar tal ma zó - ba tyut. Ne héz idõk -
ben ezek a szép em lé kek kis ha mu ba sült
po gá csa ként erõt ad hat nak.

Szü lõk, nagy szü lõk let tünk - le szünk,
de amit a szü lõi ház tól és is ko lá tól, a ránk
nagy ha tás sal lé võ em be rek tõl ka punk,
azt to vább ad juk az újabb nem ze dé kek -
nek, és ez így megy em ber öl tõ rõl ember -
öltõre.

Ked ves Klá ri ka! Nem gon do lom, hogy
ezen túl öl be tett kéz zel fogsz ott hon ül ni,
a hi va tá sod élet re szól. Ez csak egy ál lo -
más. Kö tött ség bõl ke ve sebb lesz, en nek

azért elõ nyei is van nak, lás suk be, ta lán
sza ba dab ban oszt ha tod majd be az idõ -
det. Biz tos va gyok azon ban ben ne, hogy
még a le en dõ és volt ta nít vá nyok so ká ig
szí ne sí te ni fog ják az éle ted, sok tu dást, ta -
pasz ta la tot, sze re tet fogsz még át ad ni, és
még több sze re te tet kap ni.

Hosszú bol dog éle tet és jó egész sé get
kí vá nok!”

A kö szön tõ ket kö ve tõ en az is ko la di -
ák jai egy meg le pe tés dalt éne kel tek Mol -
nár Ad ri enn és Steczina Nikol 5.b osz tá lyos
ta nu lók fel ve ze té sé vel, majd min den osz -
tály vi rág gal kö szön töt te Klá ri ka né nit.

A kö szön tõk so rá hoz csat la ko zott tan -
év zá ró ün nep sé günk ven dé ge, Do bo zi Ró -
bert polgármester is, aki a vá ros ne vé ben
meg kö szön te Bogárné Si mon Klá ra több
mint négy év ti ze des szak mai mun ká ját,
mely bõl 15 évet in téz mény ve ze tõ ként
dol go zott vé gig.

Z.ZS.
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Nyolc éven át kitûnõk voltak: Balázs Kitti, Varga Beáta, Ágotai Ede, Rab Hédi
(Fotó: Szõke Zoltán)

Az 1.b kitûnõi
(Fotó: Szõke Zoltán)
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Csodaszarvas Iskolai Közösségi
Program a Vörösmartyban

Az EFOP-3.2.15-VEKOP-17-2017-00001 „A köz ne ve lés ke ret -
rend sze ré hez kap cso ló dó mé ré si-ér té ke lé si és di gi tá lis fej lesz té -
sek, in no va tív ok ta tás szer ve zé si el já rá sok ki ala kí tá sa, meg újí tá -
sa” ki emelt pro jekt tá mo ga tá sá val lét re jött prog ram cél ja a ma -
gyar köz ne ve lés mód szer ta ni fej lesz té se és meg újí tá sa, il let ve a
pe da gó gu sok esz köz tá rá nak bõvítése. 

A prog ram ban meg va ló su ló ta nu lá si al kal makat nem ha gyo -
má nyos is ko lai tan órá kon ren dez tük meg, ha nem a tan év vé gét
kö ve tõ en – 2021.06.21-07.03-ig tar tó idõ szak ban – 10 nap kö zis és 
két bent la ká sos táborban, Cserkeszõlõn.

Eb ben a két hét ben di ák ja ink ér dek lõ dé sük höz kö zel ál ló té -
mák kal fog lal koz hat tak, él mény sze rû kö zös sé gi al kal ma kon
gaz da god hat nak érdekes-értékes ismeretekkel.

Tá bo ra ink té mái a kö vet ke zõk vol tak: 
– Di gi tá lis vi lág, tu da tos mé dia hasz ná lat, di gi tá lis alkotás
– Mû vé sze ti ne ve lés
– Élet ve ze tés, csa lá di élet re ne ve lés, kö zös sé gi sze rep vál la lás
– Köz le ke dés, KRESZ, sport, egész ség re ne ve lés
– Nem ze ti és kul tu rá lis iden ti tás 
– Ha gyo mány õr zés, anya nyelv ápo lás
A té mák nak meg fe le lõ en a nap kö zis tá bo rok ban ta nu ló ink a

kre a tív fog lal ko zá sok ke re té ben pa pír sár kányt, zász lót, me se -
pla ká tot ké szí tet tek, ne me zel tek, ba ti kol tak, a fes tõi Zagy va fo -
lyó part ján Land-Art tech ni ká val, sa ját fan tá zi á juk kal al kot hat -
tak, po gá csát sü töt tek, tész tát gyúr tak, kelesztettek, és
természetesen el is fogyasztották azt.

Kü lön le ges ki rán du lá sok is szí ne sí tet ték a tá bo rok prog ram -
ja it. Vol tak, akik el lá to gat hat tak az Idõ sek Ott ho na ként mû kö -
dõ Or czy kas tély ba, ahol be le csöp pen tek egy ré gi kor ese mé -
nye i be, az Or czy csa lád tör té ne té be. Meg is mer het ték a csa lád
szo ká sa it, éle tét, cí me rét, a kas tély bel se jét, és je len le gi funk ci ó -
ját. Má sok a Zagy va-part já ra ki rán dul tak, ahol a fõ sze rep a ke -
nu zá sé volt. Voltak olyan cso por tok, akik el ju tot tak Szol nok ra a
Re pü lõ mú ze um ba és olya nok is, akik stran dol tak, vagy el lá to -
gat tak Kar cag ra a Györffy Ist ván Nagy kun Mú ze um ba. Kar ca -
gon megnézték még a Kántor Sándor fazekasház népmûvészeti
remekeit és sétáltak a Lomb ko ro na sétányon is.  

Cserkeszõlõn el töl tött hét té má ja a Nem ze ti és kul tu rá lis
iden ti tás, ha gyo mány õr zés, anya nyelv ápo lás volt, így a he ti
terv össze ál lí tá sá nál ezen ér té kek re he lye zõ dött a hang súly. Di -

ák ja ink a Cserkeszõlõi Ter mál- és Strand für dõ köz vet len szom -
széd sá gá ban levõ Jurtatáborban töltötték a hetet.

A tá bor ide je alatt meg lá to gat ták a Szar va si Ar bo ré tu mot és
az an nak te rü le tén ta lál ha tó Mi ni Ma gyar or szág Makettparkot.
El sa já tít hat ták a né ptánc alap ja it a meg hí vott dévaványai nép
tánc ok ta tók se gít sé gé vel, ve tél ked tek, kézmûveskedtek, és
persze sokat strandoltak. 

Bol do gan írom le, hogy a pandémia okoz ta ne héz sé gek kel
te li tan év után a Cso da szar vas prog ram nak kö szön he tõ en di ák -
ja ink eb ben a két hét ben szám ta lan cso dá la tos él ménnyel gaz -
da god tak, ba rá ti kap cso la ta ik szo ro sab bá vál tak, szé le se dett lá -
tó kör ük és vi dá man, szép em lé kek kel kezdhették meg a jól
megérdemelt nyári szünetüket.

Pomázi Melinda
intézményvezetõ-helyettes

Táborozók

Kenuzás a Zagyván

A Reptárban



Hírek az óvodából

Má jus ban már gye rek zsi vaj tól volt
han gos az óvo da, vissza tért az élet, ha
tel je sen nem is a meg szo kott mó don. A
szo ká sok tól el té rõ en, az óvo dai gyer -
mek nap szü lõk nél kül ke rült meg szer -
ve zés re má jus 28-án, de en nek el le né re
pró bál tunk iga zi él ménnyé va rá zsol ni a
gyer me kek szá má ra. Kö zös reg ge li tor -
na, fo ci, vi zu á lis te vé keny sé gek, ver se -
nyek, vi zes já té kok vár ták a gyer me ke -
ket.

Do bo zi Ró bert Újszász Vá ros pol gár -
mes te re és Kaló Istvánné al pol gár mes ter
asszony is el lá to ga tott ren dez vé nyünk -
re, és a gyer me kek nagy örö mé re, min -
den gyer mek nek aján dé kot hoz tak,
ame lyet ez úton is sze ret nénk meg kö -
szön ni.

Az UFO bolt és mi ni bolt is meg lep te
az óvo dás gyer me ke ket sok-sok fi nom -
ság gal. Kö szön jük szé pen.

Iga zán de rûs, vi dám, nap sü té ses dél -
elõtt volt.

Óvo dánk éle té nek ked ves szín folt ja
az is ko lá ba küsz ülõ gyer me kek bú csú -
zó ja, ami kor bú csút vesz nek az óvo dai
élet tõl, a fe lejt he tet len és ked ves já té -
kok tól, a cso port szo bák ked ves kuc kó i -
tól, a ho mo ko zó tól, a hin tá tól, a cso port -
tár sak tól, az óvó né nik tõl, daduska né -
nik tõl, és el kez dõ dik egy má sik, és leg -

alább ilyen iz gal mas, szép kor sza ka éle -
tük nek, hi szen is ko lá sok lesz nek.

Jú ni us 4-én tar tot tuk a nagy cso por to -
sok óvo dai bal la gá si ün nep sé gét, ami
szin tén rend ha gyó volt. Igaz, már az is
öröm volt szá munk ra, hogy meg tart hat -
tuk a ren dez vényt. Kis sé kor lá to zott lét -
szám mal vol tak je len a hoz zá tar to zók,
de a gye re kek szín vo na las mû so ra iga -
zán meg hit té va rá zsol ta az ün ne pet. A
Baj csy -úti fel adat-el lá tá si he lyen 44
gyer mek, míg az Is ko la úti fel adat-el lá -
tá si he lyen 9 nagy cso por tos gyer mek
bú csú zott, és kez di meg is ko lai ta nul má -
nya it szep tem ber ben. Eb bõl az al ka lom -
ból, a Nap ra for gó cuk rász da sü te -
ménnyel aján dé ko zott meg min den
gyer me ket, ame lyet kö szö nünk szé pen.

Ezen a na pon nem csak a nagy cso por -
tos gyer me kek bú csúz tak, ha nem ked -
ves kol lé ga nõnk, Szeremeta Gáborné Már -
ti ka óvó né ni is, aki 28 év óvo da pe da gó -

gu si pá lya fu tá sát zár va nyug díj ba vo -

nul. Szep tem ber tõl már nem vár ja reg -

ge len te a gyer me ke ket. Egy olyan kol lé -

ga nõ tõl bú csú zunk, aki bõl su gár zik a

gyer mek sze re tet, aki min dig min den ki -

nek se gí tett, aki so ha sen ki nek nem tu -

dott ne met mon da ni, aki ma gas szin tû

szak mai tu dás sal ren del ke zik. Kí vá -

nunk ne ki hosszú, bol dog, tar tal mas

nyug dí jas éve ket.

A nyá ri idõ szak ban is szí ne sít jük az

ovi sok éle tét, hi szen egy év ki ha gyás

után, az idén új ra meg szer vez zük óvo -

dá sa ink nak jú li us ban a „strand ovit”.

Újszász vá ro si Óvo da és Böl csõ de va -

la mennyi dol go zó ja és gyer me ke ne vé -

ben, kí vá nok Újszász min den la ko sá nak 

kel le mes nya rat és jó pi he nést.

Molnárné He ge dûs Krisz ti na
in téz mény ve ze tõ
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Ballagás a Bajcsy úton

Ballagás az Iskola úton

A gyermeknapon Dobozi Róbert
polgármester és Kaló Istvánné Sajben
Éva alpolgármester meglátogatta az

óvodásokat



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2021. július 27

Jeles napok

Jú li us 2-án õsi, ma gyar né pi ha gyo mány sze rint
Sar lós Bol dog asszony ün ne pét üli egy há zunk. Ez az 
el ne ve zés ar ról árul ko dik, hogy õse ink – akik ilyen -
tájt vé gez ték az év leg ke mé nyebb mun ká ját, az ara -
tást, az ara tás sal is meg akar ták szen tel ni min den -
nap ja i kat. És va la hogy úgy gon dol hat ták, hogy ami -
ként Szûz Má ria is a hét köz nap ok egy sze rû mun ká -
já val szen tel te meg éle tét, úgy a föl det mû ve lõ em -
ber nek is ha son ló kép pen kell cse le ked nie. Eszünk -
be jut hat en nek kap csán Szent Pál in tel me: „Akár
esz tek, akár isz tok, vagy bár mi mást tesz tek, te gye -
tek min dent Is ten di csõ sé gé re”.(1Kor 10,31)

Jú li us 3-án Szent Ta más apos tol ról em lé ke zik
meg Egy há zunk. Ez a ki vá ló apos tol, kü lö nös mó -
don a ké tel ke dé sé vel siet se gít sé günk re. Õ az, aki
ké tel ked ve hall gat ja apos tol tár sai be szá mo ló ját Jé -
zus fel tá ma dá sá ról, de en nek el le né re rend kí vü li je -
let kap Mes te ré tõl, aki fel szó lít ja: „Tedd ide uj ja dat
és nézd a ke ze met. Nyújtsd ki ke ze det és tedd az ol -
da lam ba. És ne légy hi tet len, ha nem hívõ.” Ta más
en ge del mes ke dik, de va ló já ban nem a keze érin ti
meg Jé zust, ha nem a szí ve, és fel ki ált: „Én Uram, én
Is te nem.” Pél dá ja arra ta nít, hogy a hit Is ten cso dás
aján dé ka, amely nek be fo ga dá sá hoz alázat és
nyitottság kell, és nem utolsósorban csodálkozni
tudás. Bárcsak tanulnánk tõle!

Ma – saj nos – so kan ke ve set, vagy sem mit sem
tud nak egy 5. szá za di szent rõl, aki azt mond hat -
nánk, hogy el sõ elõ moz dí tó ja volt Eu ró pa egy sé gé -
nek. Nem más ez, mint a 480-ban szü le tett Szent Be -
ne dek, a Szent Be ne dek (ma gya ros né ven ben cés)
rend jé nek ala pí tó ja. Hogy Eu ró pa né pei – köz tük
mi ma gya rok - ke resz ténnyé let tek, az nagy részt
en nek a kö zös ség nek kö szön he tõ, akik élet el vül vá -
lasz tot ták: „Ora et labora!” „Imád koz zál és dol goz -
zál!” En nek a kö zös ség nek volt tag ja Szent Gel lért,
Jed lik Ányos és még so kan má sok. A ben cés rend ma
is (sõt a kom mu niz mus évei alatt is) sok ki vá ló hí võt 
és te het sé get adott és ad az Egy ház nak és a ha zá nak 
a pan non hal mi és a gyõ ri gim ná zi u ma ál tal. Szent
Be ne dek Eu ró pa vé dõ szent je (ün ne pe jú li us 11-én
van). A hí võ em ber bi za lom mal ké ri köz ben já ró
imá it Eu ró pá ért és a ha zá ért.

A jú li us ha vi szen tek nél ma rad va még meg kel le -
ne em lí te ni Szent Hed vi get és Ár pád-há zi Szent Mar -
git test vér ét: Kin gát, va la mint Szûz Má ria szü le it:
Szent Jo a ki mot és Szent An nát, és ná luk meg ál la pod -
va el kel le ne gon dol kod nunk ar ról a gyö nyö rû hi -
va tás ról, ame lyet szám ta lan nagy apa és nagy ma ma
tölt be.

A hó nap vé gé hez kö ze led ve nem fe led kez he -
tünk el az uta sok vé dõ szent jé rõl, Szent Kris tóf ról,
aki nek név nap ja kap csán (idén júl. 5-én) Is ten ál dá -
sát kér jük jár mû ve ink re.

Jú li us 31. is egy nagy je len tõ sé gû szent re, Loyolai
Szent Ig nác ra, a Je zsu i ta rend ala pí tó já ra irá nyít ja fi -
gyel mün ket. Ez a szer ze tes kö zös ség nem csak a leg -
na gyobb lét szá mú, de egy ben a leg kép zet tebb szer -
ze te si kö zös ség. Tag jai szá mos egye te men is ta ní ta -
nak.

Ha csak így – fe lü le te sen – so rol juk fel jú li u si
szent je in ket, ak kor is büsz kék le he tünk rá juk, mert
õk hi tük kel, éle tük pél dá já val a hit bá tor épí tõi. Pró -
bál juk õket meg is mer ni és követni példájukat.

Miklós János
plébános

Az Emmausi tanítványok
(Lk24,13-35)

Emmaus Je ru zsá lem hez kö zel fek võ te le pü lés, és ide tart az a két ta nít -
vány, akik rõl nem tud ni, hogy mi kor csat la koz tak Jé zus ta nít vá nyi kö ré hez,
az vi szont sejt he tõ, hogy elég so kat lát tak, hal lot tak, át él tek Jé zus föl di éle te
fo lya mán, hi szen elég gé ma guk ba ros kad va men nek azon az úton, im má ron
vissza fe lé, ame lyen egy kor kí ván csi ság tól tel ve el in dul tak, hogy ma guk is
csat la koz has sa nak Jé zus kö ré. Mély gyász, fáj da lom ke rí tet te ha tal má ba szí -
vü ket. Hi szen az a Jé zus, aki nek egy kor cso dá it ma guk is lát hat ták, biz to san
a rend kí vü li gyógy ulá sok nak is szem ta núi vol tak, ez a Jé zus szá muk ra nincs
töb bé, im má ron nincs is mi ért már to vább ra is ott ma rad ni uk Je ru zsá lem ben.
Így men nek az úton ne héz szív vel, re mény vesz tet ten, két ség be esve.

Csa ló dott sá guk ban ott van a ha rag. A ha rag ön ma guk iránt, mert azt hit -
ték, hogy az idil li ál la pot örök ké tart, és bi zo nyá ra a sors ra is ha ra gud tak,
amely olyan go no szul ját szott el ve lük. Már-már be csa pott nak ér zik ma gu -
kat, és õk így men nek az úton. Fi zi ká li san az emmausi úton, va ló já ban pe dig 
éle tük rö gös út ján. Mi nél job ban kö ze led nek Emmaushoz, an nál in kább ké -
szül het nek arra is, hogy vissza té ré sük fu tó tûz ként fog el ter jed ni la kó hely -
ükön, és lát va csa ló dott sá gu kat, gyá szu kat, arra is fel kell ké szül ni ük, hogy
föl di je ik kér dé se i nek ke reszt tü zé be is be le ke rül nek. Ám, mi köz ben le tar gi á -
ba esve ban du kol tak, egy ti tok za tos ide gen sze gõ dött mel lé jük. A két ta nít -
vány lá tá sát va la mi meg aka dá lyoz ta, így nem is mer ték fel, hogy Jé zus az, aki 
hoz zá juk csat la ko zott. Mint ilyen kor már az len ni szo kott, vár ha tó volt, Jé -
zus meg kér de zi, hogy mi rõl be szél get tek. Ó, na gyon jól tud ta azt Jé zus,
hogy mi rõl folyt a ta nít vá nyok kö zött a pár be széd, de ér de kel te, hogy mit
val la nak be neki. 

Mit ol va sunk? Meg áll tak. Csak egy röp ke idõ re, de meg áll tak, és az egyik
ta nít vány (akit név sze rint em lít az Új szö vet ség eb ben az el be szé lés ben),
Kleopás, kér dõn néz Mes te ré re, hogy õ, aki szin tén ab ból az irány ból ér ke zik 
mint õk, õ, a ti tok za tos ide gen, nem tud ja, hogy Je ru zsá lem ben min den ki a
hús vé ti ese mé nyek rõl be szél? Szé pen el mond a ta nít vány min dent, köz ben
meg szó lal re mény vesz tett ség is, hogy Iz ra el meg vál tó ját lát ták Jé zus ban po -
li ti kai ér te lem ben vé ve. Majd Jé zus szé pen hely re te szi a dol go kat: egé szen
Mó zes tõl el kezd ve a pró fé tá kon át ma gya ráz ta ne kik, hogy mi mi ért történt.

Emmausba ért a há rom sze mély. Jé zust ma rasz tal ták, õ ve lük ma radt.
Meg tör tént a va cso rai ke nyér vé tel, és az a mo men tum a fel is me rés ide je volt
a ta nít vá nyok nak, hogy tár suk nem más, mint Jé zus. A foly ta tás ban azt ol -
vas suk, hogy még ab ban az órá ban el men tek vissza Je ru zsá lem be, ahol a
töb bi ta nít ványt is meg ta lál ták, és min dent el mond tak ne kik, mi köz ben is -
mét meg je lent Jé zus. Ha fi zi kai szem pont ból néz zük, ak kor ez a tör té net
happy end-del zá rul.

Mö gé néz ve az ese mé nyek nek pe dig azt kell lát nunk, hogy lel ki ér te lem -
ben mi lyen szép lel ki gon do zói as pek tus nak va gyunk a ta núi, ol va sói, és
mennyi fon tos do log gal bír ez az ol va só szá má ra. Mi ért? Mert ott, ahol és
ami kor nyo masz tó élet kö rül mé nyek, szer te fosz lott re mé nyek kö zött jár az
em ber, ott lép be Jé zus az em ber éle té be. De nem csak be lép, ha nem ve le tart
az em ber rel, kí sé ri, és en nek fo lya mán, kí sé rõ-gyó gyí tó mó don van Jé zus je -
len az em ber éle té ben. Az em pa ti kus kér dé sek egy faj ta pszi cho te rá pi á hoz
ve zet nek, amely je len eset ben ta ní tás for má já ban va ló sul meg: mi, mi ért tör -
tént Jé zus sal – el mond ja Jé zus az Írá sok alap ján. Mind ezt meg ko ro náz za,
hogy a li tur gi ás ese mé nyek nek igen is van je len tõ sé gük, hi szen a ta nít vá -
nyok a ke nyér meg tö ré se kor is mer ték fel Jé zust.  Az út ra ke lés, a vissza for -
du lás a gyü le ke zet be va ló vissza ta lá lást szem lél te ti, ahol a töb bi ta nít vány
kö zös sé gé ben át él he tik a pün kös di cso dát, a Szent lé lek megnyilvánu lását.

A ta nít vá nyok Je ru zsá lem bõl Emma uson át Je ru zsá lem be men tek. Át él -
ték csa ló dott sá gu kat, át ha lad tak meg nem va ló sult el kép ze lé se ik rom ja in,
majd a Jé zus tár sa sá gá ban el fo gyasz tott va cso ra erõ vel ru ház za fel õket,
hogy vissza tér je nek Je ru zsá lem be, im má ron meg ta lált vá la szok kal és az élet
ér tel mét meg lel ve.

„Ma radj ve lünk, mert es te le dik, a nap is le ha nyat lott már!” – kér ték a ta -
nít vá nyok Jé zust. Ma rad jon így ve lünk Urunk, hogy mel lénk sze gõd ve, pa -
na sza in kat el mond va, de ké szen a vál toz ta tás ra jár has sunk Jé zus sal a kö zös
úton!

Sza bó Hen ri et ta
pün kös di lel kész és re for má tus hit tan ok ta tó

VALLÁS



Lábtoll-labda

Újszászi sikerek a 21.
Szenior Országos

Bajnokságon

A sze ni o rok, a 35 éven fe lü li láb toll-lab -
dá zók jú ni us 26-27-én Kis te le ken ren de -
zett 21. or szá gos baj nok sá gá val foly ta tó -
dott a láb toll-lab dá zás ko ro na ví rus-jár -
vány utá ni új ra élesz té se. Re kord lét szám,
37 ver seny zõ lé pett pá lyá ra a kis te le ki
sport csar nok ban a Pusz ta szer PISZE SE
ál tal ren de zett baj nok sá gon. A kí sé rõk kel, 
szur ko lók kal, já ték ve ze tõk kel és a ren de -
zõk kel együtt kö zel öt ven fõ töl tött el kö -
zö sen két fá rasz tó, de kel le mes na pot. A
há zi gaz dák a Ma gyar Fa lu Prog ram ban
nyert pá lyá zat ból na gyon ked ve zõ kö rül -
mé nyek kö zött lát ták ven dé gül a fi a ta los
lel ke se dés sel ját szó kat. Ké nyel mes szál -
lást, íz le tes ebé det és va cso rát biz to sí tot -
tak té rí tés men te sen szá muk ra. Kul tu rá lis
prog ram ként az Ópusztaszeri Nem ze ti
Em lék park ba ki rán dul tak a láb toll-lab dá -
zók, ahol a Feszty-körképet és a skan zent
te kin tet ték meg.

A ko ráb ban a láb toll-lab da Eu ró pa-baj -
nok ság nak és Di ák olim pia Or szá gos dön -
tõk nek is he lyet adó Kis te le ki Sport csar -
nok ban Vágó Ti bor, a ver seny fõ ren de zõ je
kö szön töt te a rész ve võ ket, majd Máté Gá -
bor, Pusz ta szer pol gár mes te re meg nyi tot -
ta a ver senyt. Kis te lek Vá ros Ön kor -
mány za ta ne vé ben dr. Kunstár Pálné vá ro -
si kép vi se lõ kí vánt kel le mes kis te le ki tar -
tóz ko dást és jó ver seny zést. 

A hét ver seny szám ban és négy kor cso -
port ban pá lyá ra lé põk kö zött ott vol tak a
rég óta ját szók, de még min dig az él vo nal -
hoz tar to zók, mint a 39 éves Tóth Gá bor és
a 43 éves La ka tos Zol tán, a ré gi si ke re i ket
szí ve sen fel idé zõ 50-60 éves já té ko sok és
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edzõk, va la mint a gyer me ke ik tõl a láb toll-lab dá -
zás hoz ked vet ka pó szü lõk.

Leg na gyobb lét szám mal, 17 ver seny zõ vel az
újszásziak ne vez tek. Nem csak so kan vol tak, ha -
nem ered mé nye sen is sze re pel tek. Ki lenc baj no ki
cí met, hét ezüst és négy bronz ér met nyer tek. A baj -
nok ság leg ered mé nye sebb ver seny zõ je cí met a
csa pat ban, pá ros ban, egyé ni ben és ve gyes pá ros -
ban négy-négy baj no ki ara nyat be gyûj tõ Tóth Gá -
bor és Pelczer-Földi Ni ko let ta ér de mel te ki. 

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (7): 1. ifj. Fe hér Já nos, La ka tos Zol -
tán, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Almási Lász ló,
Berkó Sán dor, Ézsiás Ti bor (Újszászi VVSE), dön tõ: 
15-6, 15-13, 3. Pigler Ta más, Pénz vál tó Ist ván, Vágó
Ti bor (Pusz ta szer PISZE SE, Nyárlõrinc). To váb bi
újszászi ered mé nyek: 5. Far kas Ist ván, Fe hér Já nos, 
Ha ran go zó Csa ba, Szacskó Jó zsef

Fér fi pá ros (10): 1. La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ta kács Ta más, dr. Var ga Zol tán
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-8, 15-6, 3. Berkó
Sán dor, ifj. Fe hér Já nos (Újszászi VVSE), 5. Ézsiás
Ti bor, Far kas Ist ván, 6. Almási Lász ló, Szacskó Jó -
zsef, 9. Fe hér Já nos, Ha ran go zó Csa ba

Fér fi egyé ni +35 (4): 1. Tóth Gá bor, 2. La ka tos
Zol tán, dön tõ: 11-3, 11-3, 3. Berkó Sán dor, Almási
Lász ló (mind Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +45 (3): 1. Pigler Ta más (Pusz ta szer 
PISZE SE), 2. Szacskó Jó zsef (Újszászi VVSE), dön -
tõ: 11-3, 11-3, 3. Tóth At ti la (Sze der kény)

Fér fi egyé ni +55 (7): 1. Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), 2. Vá gó Ti bor (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 11-6, 11-9, 3. Or bán Ti bor (Borjád 
SE), 4. Ézsiás Ti bor

Fér fi egyé ni +65 (1): 1. Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (4): 1. Nagy Di á na, Nagy Zoltánné,
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE), 2.
Ézsiásné Ma jor Mag dol na, Fe hér Ju dit, Szacskóné
Ko vács Or so lya, Tánczos Krisz ti na (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-10, 15-12, 3. Kele Ju li an na, Mé szá -
ros Or so lya, Simonné Kószó Ani ta (Nyárlõrinc,
Pusz ta szer PISZE SE)

Nõi pá ros (6): 1. Nagy Di á na, Pelczer-Földi Ni -
ko let ta (Újszászi VVSE), 2. Mé szá ros Or so lya,
Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer PISZE SE), dön -
tõ: 15-4, 15-9, 3. Nagy Zoltánné, Tánczos Krisz ti na,
(Újszászi VVSE), 4. Fe hér Ju dit, Szacskóné Ko vács
Or so lya

Nõi egyé ni +35 (5): 1. Pelczer-Földi Ni ko let ta
(Újszászi VVSE), 2. Nagy Di á na (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-7, 6-11, 11-4, 3. Kele Ju li an na
(Nyárlõrinc), 4. Fe hér Ju dit

Nõi egyé ni +45 (5): 1. Simonné Kószó Ani ta
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Tánczos Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 6-11, 11-6, 11-8, 3. Mé szá -
ros Or so lya (Pusz ta szer PISZE SE), 4. Szacskóné
Ko vács Or so lya

Nõi egyé ni +55 (4): 1. Nagy Zoltánné (Újszászi
VVSE), 2. Han tos Ce cí lia (Sze der kény), 3. Kohán
Árpádné (Du na új vá ros Gár do nyi), 4. Ézsiásné Ma -
jor Mag dol na

Ve gyes pá ros (9): 1. Tóth Gá bor, Pelczer-Földi
Ni ko let ta, 2. La ka tos Zol tán, Nagy Zoltánné, dön -
tõ: 11-4, 11-6, 3. Berkó Sán dor, Nagy Di á na (mind
Újszászi VVSE), 6. Szacskó Jó zsef, Szacskóné Ko -
vács Or so lya, 9. Fe hér Já nos, Tánczos Krisz ti na

21. Páros OB

Min dent Újszász nyert a pá ros baj nok sá gon és az egyé ni rang lis ta ver se -
nyen, Far kas Lil la és Herczeg Gá bor há rom szám ban is a leg jobb nak bi zo -
nyult.

A ko ro na ví rus-jár vány mi att kö zel más fél éve nem ren dez tek hi va ta los
mér kõ zést a ma gyar láb toll-lab dá zók. Pá ros baj nok ság leg utóbb 2019. jú ni u sá -
ban volt. A ta valy el ma radt 21. Pá ros Or szá gos baj nok sá got pó tol ta Újszászon
20 fér fi, 9 nõi és 15 ve gyes pá ros. 2019-ben mind a há rom szá mot az Újszászi
VVSE ver seny zõi nyer ték. Az óta nem tör tént sok vál to zás. Most is mind há -
rom szám ban újszászi baj no kot avat tak.

A nõk nél ma ga biz to san ját szott a baj nok esé lyes Far kas Lil la, Vachal Krisz ti -
na újszászi ket tõs. Az elõ dön tõ ben a Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
cserszegtomaji pá rost gyõz ték le könnye dén, 21-14, 21-7-re. A má sik ágon a
Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor ka ket tes szá mú újszászi duó jó kez dés után há -
rom játsz má ban, üggyel-baj jal 21-9, 15-21, 23-21-re nyert a pusz ta sze ri Buki
Nap su gár, Sza bó Luca pá ros el len. Ebbe a gyõ ze lem be na gyon be le fá rad tak. A
dön tõ elsõ játsz má já ban mind össze öt pon tot tud tak el ér ni klub tár sa ik el len.
A má so dik játsz má ban is csak 12 pon tig ju tot tak a pont erõ sen tal pa ló Far kas
Lil la, va la mint a fel adás ban és a sze dés ben is jól tel je sí tõ Vachal Krisz ti na el len.

A 20 csa pa tos fér fi pá ros ban ér de ke sen ala kul tak az ered mé nyek. A nyolc
kö zé egy pusz ta sze ri, há rom nagy ka ni zsai és négy újszászi pá ros ju tott. A
cím vé dõ, hat szo ros baj nok Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor 21-11, 21-19-el ju tott a
négy be a pusz ta sze ri Fe hér Zsolt, Si mon Márk el le né ben. A há rom Nagy ka ni -
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Tóth Gábor szenior bajnok ollózása
(Fotó: Fehér János)

A nõi csapatok a 21. Lábtoll-labda Szenior Országos Bajnokságon 
(Fotó: Fehér Judit)



zsa – Újszász mér kõ zé sen az el sõ játsz mát 
min dig az újszásziak nyer ték, a má so di -
kat és a har ma di kat pe dig a ka ni zsa i ak. 

Hor váth Ger gõ, Ta kács End re (Nagy ka ni -
zsa) – Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der
(Újszász) 12-21, 21-14, 21-17. Az újszászi
if jú sá gi pá ros na gyon jól kez dett, de meg -
ijed tek a gyõ ze lem le he tõ sé gé tõl.

Far kas Ba lázs, Luk ács Bendedek (Nagy ka -
ni zsa) – Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán
(Újszász) 19-21, 23-21, 32-30. A har ma dik
játsz má ban 17-12-re ve zet tek az
újszásziak. A je len tõs elõny ben könnyel -
mûs köd tek. A za la i ak 20-20-ra egyen lí tet -
tek, majd a ma ra to ni, vál tott szer vás já -
ték ban 32-30-ra nyer tek.

Hu szár Emil, Luk ács Már ton – Far kas Ba -
lázs, Kö kény Zol tán (Újszász) 19-21, 21-15,
21-9. Egy játsz má ra volt elég az újszásziak 
erõn lé te. 

A Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor – Hor váth
Ger gõ, Ta kács End re elõ dön tõ el sõ játsz má -
ját 21-17-re az újszásziak nyer ték. A má -
so dik ban 14-10-re ve zet tek, ami kor a ka -
ni zsa i ak leg job ban tal pa ló já té ko sa, Hor -
váth Ger gõ meg for dí tot ta az ered ményt,
és a ka ni zsa i ak 21-17-tel egyen lí tet tek. A
har ma dik szett ben Herczeg Gá bor jól ha -
tás ta la ní tot ta Hor váth Ger gõ tal pa lá sa it,
a tá ma dás ban is fel ja vul tak a ha za i ak, és
21-12-re nyer tek.

A du nán tú li elõ dön tõ ben a Hu szár
Emil, Luk ács Már ton 2019-ben vi lág baj no ki 
ha to dik he lye zett ket tõs 23-21, 21-17-re
nyert a Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek pá ros
el len.

A dön tõ ben 21-15-ös szet tel kezd tek az 
újszásziak. Négy-öt pon tos újszászi ve ze -
tés után 23-21-el egyen lí tet tek a kel le met -
len stí lus ban ját szó ka ni zsa i ak. Hu szár
Emil ki vá ló an sán colt, Luk ács Már ton pe -
dig ki is mer he tet le nül tal palt. A dön tõ
játsz má ra se bes sé get vál tott a Herczeg Gá -
bor, Tóth Gá bor pá ros, és 21-13-al nyer te a
mér kõ zést és a he te dik baj nok sá gát.

Ve gyes pá ros ban két mér kõ zé sen
Újszász és Pusz ta szer küz dött a négy kö -
zé ju tá sért.

Kö kény Mar tin, Szaszkó Dor ka – Fe hér
Zsolt, Buki Nap su gár 21-23, 24-22, 21-18

Herczeg Gá bor, Far kas Lil la – Si mon
Márk, Sza bó Lu ca 21-23, 21-15, 21-14

Szo ros mér kõ zé se ken az újszásziak
nyer tek, és így csak újszászi pá ro sok ju -
tot tak a leg jobb négy kö zé. A pusz ta sze ri -
ek a vi gasz ágon az ötö dik he lyért ját szot -
tak.

A fi ná lé ban a fér fi pá ros és a nõi pá ros
baj no kok ból ál ló pá rok mér kõz tek: 

Herczeg Gá bor, Far kas Lil la – Tóth Gá bor,
Vachal Krisz ti na 21-14, 21-14

A mo ti vál tabb, fris sebb pá ros nyer te a
baj nok sá got.

A sok pá ros mér kõ zés, a har minc fo kos 
hõ ség elég gé meg vi sel te a ver seny zõ ket.
A má so dik na pi egyé ni rang lis ta ver se -
nyen vi szony lag ke ve sen lép tek pá lyá ra. 

A nõk nél az el sõ he lyet Far kas Lil la
(Újszászi VVSE) sze rez te meg Ud va ri Bog -
lár ka (Cserszegtomaj SK) 21-10, 21-13 le -
gyõ zé sé vel.

A fér fi ak nál a szo ká sos Herczeg Gá bor –
Tóth Gá bor dön tõ jött össze. Herczeg
21-14, 21-17-re nyert a 39. szü le tés nap ját
ün nep lõ Tóth Gá bor el len.

Ered mé nyek

Fér fi pá ros (20): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hu szár
Emil, Luk ács Már ton (Nagy ka ni zsa ZSE),
dön tõ: 21-15, 17-21, 21-12, 3. Hor váth Ger -
gõ, Ta kács End re és Far kas Ba lázs, Luk ács 
Be ne dek (mind ket tõ Nagy ka ni zsa ZSE)

Nõi pá ros (9): 1. Far kas Lil la, Vachal
Krisz ti na (Újszászi VVSE), 2. Hornyák Er -
zsé bet, Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE),
dön tõ: 21-5, 21-12, 3. Sillinger Zsa nett,

Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) és
Buki Nap su gár, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer
PISZE SE)

Ve gyes pá ros (15): 1. Herczeg
Gá bor, Far kas Lil la, 2. Tóth Gá bor, Vachal
Krisz ti na, dön tõ: 21-14, 21-14, 3. Far kas
Ba lázs, Hornyák Er zsé bet és Kö kény Mar -
tin, Szaszkó Dor ka (mind Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni (21): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-14, 21-17, 3. Fe hér Zsolt
(Pusz ta szer PISZE SE) és Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni (7): 1. Far kas Lil la (Újszászi 
VVSE), 2. Ud va ri Bog lár ka (Cserszeg -
tomaji SK), dön tõ: 21-10, 21-13, 3. Ko vács
Eve lin és Ézsiás Fan ni (mind ket tõ
Újszászi VVSE)

Fehér János
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Farkas Balázs talpalása
(Fotó: Fehér János)

Vegyes párosban csak újszásziak álltak a dobogón. 2. Tóth Gábor, Vachal Krisztina,
1. Farkas Lilla, Herczeg Gábor, 3. Farkas Balázs, Hornyák Erzsébet és Kökény

Martin, Szaszkó Dorka (Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Parkerdei Családi
Nap

A jár vány ügyi hely zet ked ve zõ ala ku -
lá sá val jú ni us ele jén le he tõ ség nyílt a sza -
bad té ri spor to lás ra. A ked ve zõ hely zet -
ben Újszász Vá ros Ön kor mány za ta az
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let tel
és az Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let -
tel kö zö sen 2021. jú ni us 5-én az Or czy
Park er dõ ben Csa lá di Na pot ren de zett,
ame lyen 16 sport ágat pró bál hat tak ki az
ér dek lõ dõk: er dei csikung Káp lár Kor nél
ve ze té sé vel, er dei sé ta a rönk ház tól a Vö -
rös mar ty fá ig, fanatic fitness Cserba Be á -
val, frizbi, er dei fu tás, ke rek pár tú ra a ré gi
32-es úton és a Zagy va-gá ton a Bo gár zó ig
és vissza, ka ja ko zás és ke nu zás a Zagy -
ván, kettlebell, kick boksz, kondipark, láb -
toll-lab da, minifoci, sakk, shuttleball, tol -
las lab da, zumba.

Némi han go sí tá si prob lé ma után Do bo -
zi Ró bert pol gár mes ter és Pócs Já nos or -
szág gyû lé si kép vi se lõ meg nyi tó ja után
zumbával kez dõ dött a nap. Sán dor Nóra
len dü le tes, tán cos be me le gí tõ je után
meg kez dõd he tett a spor to lás. A szer ve -
zõk pont gyûj tõ fü ze tek kel ser ken tet ték a
spor to lá si ked vet. A leg alább négy sport -
ágat tel je sí tõ ket gu lyás le ves ebé den lát ta
ven dé gül Újszász Vá ros Ön kor mány za -
ta. A leg alább nyolc sport ágat tel je sí tõk
Decathlon sport szer utal vá nyok meg nye -
ré sé ben re mény ked het tek.

Min den hely szí nen nagy volt a moz -
gás. Meg le põ en so kan sé tál tak Krassóiné
Gyüre Rózália ve ze té sé vel a Vö rös mar ty
fá ig. A Far kas Ist ván és Czétényi And rás ál -
tal ve ze tett ke rék pár tú rá kon a Zagy -
va-gá ton a Bo gár zói madárlesig kel lett
ke re kez ni. A tú rá zók több sé ge fel má szott
a madárlesre. A kondiparkban Tóth Gá bor
tar tott fog lal ko zást a Za gya-par ti Idõ sek
Ott ho na la kó i nak. A tisz tá son há rom pá -
lyán száll tak a láb toll-lab da, a tol las lab da
és a shuttleball lab dák. So kan do bál tak a
frizbiket is. A mi ni fo ci ban csa lá di, ba rá ti

mér kõ zé sek zaj lot tak. Az ár nyas he lyen
lé võ sakk asz tal nál sak koz ni le he tett. Az
er dei fu tás ban há rom fu ta mot ren dez tek.
Egésznapos nagy üzem volt a Zagy ván.
Min den ki ki akar ta pró bál ni a ke nu zást.
A kettlebellel is so kan pró bál koz tak. Egé -
szen ki csi gye re kek is bát ran emel get ték a 
fü les súlyzókat.

A prog ra mot a tó sze gi cselgácsozók és
az újszászi Only Dance tánc cso port tán -
co sa i nak szín pa di be mu ta tó ja szí ne sí tet -
te.

Duka Sán dor fo ga tá ra is min den ki fel
akart száll ni, és egy kört men ni a fo gat tal
az er dõ ben. Káp lár Kor nél kü lön le ges
sport ágat, a csikungot mu tat ta be. Rö vid
szín pa di tájékozatója után kö ve tõ i vel
csen de sebb hely re, a fák kö zé vo nult,
ahol gya kor la ta i val meg kezd te a test és a
lé lek ener gi á i nak har mo ni zá lá sát.

Négy óra kor a sor so lás és a díj ki osz tó
kö vet ke zett. A min den sport ágat tel je sí -
tõk – Ba ka Ádám, Kerékjártó Zsolt, Se bõk
Ben ce, Zakar Mi hály – tel je sít mé nyü ket el -
is me rõ ok le ve let kap tak. A 10 fe let ti tel je -
sí té sért 25-en kap tak ok le ve let. A pont -
gyûj tés be 230-an re giszt rál tak. Közüllük
110-en ke rül tek be a sor so lás ba. Tí zen
nyer tek 5000 Ft-os Decathlon utal ványt.

Nyolc újszászi: Föl di Já nos, Kerékjártó
Zsolt, Kul csár Za lán, Láz ár Lé na, Mátyus
Ma ja, Ta más Zoé, Var ga Zol tán, Vas Im re és
két zagyvarékasi: Ébel Zétény és Feny ve si
Csil la.

Pócs Já nos vi ta min pót ló gyü mölcs ko -
sár aján dé ka i nak nyer te sei: Du dás
Zoltánné (Szol nok) és Bí ró Já nos
(Zagyvarékas).

A díj ki osz tó zá rá sa ként Fe hér Já nos ka -
pott Ci vil Sport dí jat és a díj jal együtt egy
versenykerekpárt.

A nap Cserba Bea fanatic fitness
aerobikával zá rult. 

A Park er dei Csa lá di Nap si ke res volt.
A becs lé sek sze rint 450-500 ér dek lõ dõ lá -
to ga tott ki a park er dõ be. Az újszásziak
mel lett a szom szé dos te le pü lé sek rõl is
vol tak ven dé gek. Zagyvarékasról Polónyi
Lász ló ve ze té sé vel 15 fõs ke rék pá ros csa -
pat ér ke zett, akik a ke rék pá ro zás után
szin te min den sport ágat ki pró bál tak, tel -
je sí tet tek.

A nap si ke ré ért so kan és so kat dol goz -
tak. Kö szö net min den köz re mû kö dõ nek,
min den se gí tõ nek a mun ká já ért.

Fehér János
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Az erdei sétálók a Vörösmarty fánál (Fotó: Fehér János)

Zumbával kezdõdött a nap
(Fotó: Fehér János)



CIVIL SPORTDÍJ

Újszász Vá ros sport élet ének szer ve zé -
sé ben vég zett ki ma gas ló, ál do za tos, ön -
zet len mun ká ja el is me ré se ként Fe hér Já -
nos sport tár sat a Fe hér Já nos Ba rá ti Kör
Ci vil Sport díj ban ré sze sí ti.

A Fe hér Já nos Ba rá ti Kör tagjai:
Almási csa lád, Bábosik Ádám, Ba kos

Dá ni el, Becskereki Bar ba ra, Becskereki
Sán dor, Berkó Sán dor, Bo gár Lász ló, Bor -
sos Fe renc, Bugár Il di kó, Bulyáki Ba lázs,
Czank Ist ván, Czétényi Kla u dia, Czétényi 
Krisz ti án, Csák Dá vid, Cserba Be á ta, Diós
Le tí cia, Do bo zi Bog lár ka, Do bo zi Ró bert,
dr. Demecs Ka ta lin, Duci Tor na, Elek Pé -
ter, Elek Vi o let ta, Ézsiás Fan ni, Far kas Gá -
bor, Far kas Ist ván, Far kas Lil la, Harsányi
Zol tán, Héder-Vágó Hen ri ett, Herczeg
Gá bor, Ju hász At ti la Fe renc, Kaszonyi
Vik tó ria, Kéz ér Ta más, Kéz ér Zsolt,
Kolonics Krisz ti án, Ko vács Eve lin, Ko vács 
Már ton, Ko vács Szi lárd, Kö kény Zol tán,
La ka tos Daniella, La ka tos Zol tán, Mérész
Zol tán, Nagy Di á na, Né meth Bar ba ra,
Nózsi Pé ter, Papp Éva, Pelczer-Földi Ni -
ko let ta, Pint ácsi Lí via és csa lád ja, Pomázi
Já nos, Ráski La jos, Sán dor Nóra, Sillinger
Zsa nett, Sí pos Au rél, Sza bó Csa ba,
Szacskó Ágo ta, Szacskó Jó zsef, Szaniszló
Mik lós, Szaszkó Dor ka, Szaszkó Nán dor,
Szaszkó Szi lárd, Szilvási Fe renc, Szûcs
Ger gely, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor, Var -
ga Lász ló, Var ga Zol tán, Viszkok Zol tán

Újszász, 2021. jú ni us 05.

Farkas István
méltató beszéde

Pró bál tuk töb ben ki ta lál ni, mi az a
vissza nem té rõ ese mény, ami hez kö tõ dõ -
en meg tud juk kö szön ni ne ked Újszász
vá ros sport éle té ért tett ál do za tos, ön zet -
len mun ká dat. Úgy érez tük, hogy ez a
mai nap er re tö ké le te sen al kal mas. Nem
kell mél tat nunk a több év ti ze des te vé -
keny sé ge det, min den ki tud ja, mi re gon -
do lok most. Ne ved hal la tán min den ki nek 
más-más em lék jut ró lad eszé be. Ki nek a
láb toll-lab da ver se nyek, Hungarian
Open-ek, kü lön bö zõ eu ró pai- és vi lág -
ver se nyek, ki nek fu tó ver se nyek, Ta tai
Minimaratonok, sár kány ha jó zás, újszászi
fu tó na pok, jász be ré nyi félmaratonok, ki -
nek az Or szá gos Kék Tú rák, ki nek asz ta li -
te nisz edzé sek, ki nek ke rék pár tú rák, ki -
nek a Tárt Ka pus sport prog ra mok. Ezen
sport ágak ban te vé keny részt ve võ vol tál
és vagy a mai na pig is. Eze ken túl me nõ en
ak tív tá mo ga tó ja vagy to váb bi sport ágak -
nak, fut ball nak, sakk nak, zumbának,
gymstick aerobic-nak, ka ja ko zás nak és
sok-sok egyéb sport ág nak.

Amit tõ led kap tunk az el múlt év ti ze -
dek ben, az sok szo ro sa an nak, ami vel mi,
a BARÁTI TÁRSASÁG ezt vi szo noz ni
tud juk. Arra az el ha tá ro zás ra ju tot tunk

több hó nap pal ez elõtt, hogy va la mi lyen mó don sze ret nénk ezt meg kö szön ni ne ked.
Óri á si di lem mát oko zott ne künk, hogy a jól meg szo kott hû sé ges ba rá tot, az 50 éves ke -
rék pá ro dat sza bad-e le cse rél ni egy mo der nebb vál to zat ra. Nem gon dol juk, hogy a régi 
tár sad ez ál tal mú ze um ba vo nul, de bí zunk ben ne, hogy aján dé kunk is a hét köz nap ja -
id ré sze lesz. Az el kép ze lé se in ket túl szár nya ló szé les körû ér dek lõ dés nek kö szön he tõ -
en a ke rék pá ron túl aján dék utal ványt is van mó dom átadni neked.

Ed dig is óri á si dol go kat tet tél Újszász sport éle té ért, és bí zunk ben ne, hogy a kö vet -
ke zõ évek ben, év ti ze dek ben is ha son ló mó don fogsz cse le ked ni.

Fo gadd tõ lünk sze re tet tel és hasz náld egész ség gel sok-sok éven át.
HAJRÁ, ÚJSZÁSZ, HAJRÁ JÁNOS BÁCSI!!!

Tit kos szer ve zés
Az Újszászi VVSE bár mely szak osz tá lya ren ge teg kö szö net tel tar to zik Fe hér Já nos -

nak az ed dig el vég zett mun ká já ért. Emi att min den ki öröm mel csat la ko zott az egye sü -
let új el nö ké nek – Far kas Ist ván nak – a kez de mé nye zé sé hez. A terv sze rint egy 150 000
Ft ér té kû ke rék pár meg vá sár lá sát ter vez tük a spor to lók hoz zá já ru lá sa i ból. Vi szont a
vá ra ko zá sa in kat fe lül múl va, kö zel 350 000 Ft gyûlt össze, így a ke rék pár mel lé még je -
len tõs össze get tud tunk át ad ni, mely bõl új sport fel sze re lést vá sá rol hat ma gá nak Já nos
bá csi. Bár csak né hány nap pal a sport nap elõtt jött az öt let, na gyon sok spor to ló je lent -
ke zett, akik ti tok ban tart va a kez de mé nye zést Újszász ut cá in vagy a sport csar nok ban
láb toll-lab da edzé sek elõtt ad ták be a fe jen ként 5000 Ft-ban meg ha tá ro zott hoz zá já ru -
lást. Az át adá son Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és Far kas Ist ván kép vi sel ték az Újszászi
VVSE-t és a vá ros ve ze tõ sé gét. A meg ha tó díj áta dón so kan meg je len tek. Re mél jük, Já -
nos bács ihogy öröm mel fog ja hasz nál ni  az új ke rék párt.

Farkas Lilla
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Farkas István VVSE elnök és Dobozi Róbert polgármester egy versenykerékpárt
adott át Fehér Jánosnak (Fotó: Dani Zsaklin)

Fehér János a Balaton kerülés közben a régi kerékpárjával
(Fotó: Facebook)
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A paralimpiára készül Pulai
Erika

Pulai Eri ka nem szü le tett moz gás sé rült nek, éle te nagy ré szét
úgy él te le, mint bár mely ép em ber tár sa. Öt év vel ez elõtt azon -
ban ge rinc sérv vel mû töt ték, a be avat ko zás pe dig ba lul sült el, az
újszászi hölgy de rék tól le fe lé le bé nult.

– Az Or szá gos Or vo si Re ha bi li tá ci ós In té zet ben ta ní tot tak
meg a kerekesszékes élet re, nem csak köz le ked ni, de a leg alap -
ve tõbb dol go kat is újra kel lett ta nul nom – idéz te fel Eri ka.

– Fél év sem telt el, és ki bo csá tot tak a nagy vi lág ba. Tisz tá ban
vol tam ve le, hogy vagy meg ta nu lok eb bõl az élet hely zet bõl fel -
áll ni, vagy éle tem to váb bi ré szé ben a négy fal kö zé szo ru lok,
mint sok hoz zám ha son ló. Ez utób bit sem mi képp nem sze ret -
tem vol na.

– Úgy gon dol tam, mun ka vál la lás sal vagy sport tal tu dok túl -
lép ni ál la po to mon, hi szen le het kerekesszékesként is bol dog
éle tet él ni.

– Ke res ni kezd tem a le he tõ sé ge ket az interneten, né ze lõd -
tem, mi lyen parasportot le het ûz ni a kö zel ben. Ta lál tam is spor -
to lá si le he tõ sé get, 2018-ban kezd tem el ka ja koz ni a Szol no ki
Sport cent rum parakajak szak osz tá lyá ban, Ri gó Gá bor irá nyí tá -
sa alatt. Ek kor ke rül tem kap cso lat ba az Én Is Va gyok! Moz gás sé -
rült Ge ne rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü le té vel, ahol elõ ször hat
hó nap ra tud tak mun kát biz to sí ta ni egy pá lyá zat kap csán.
Fehérváry Tün de el nök azon ban lá tott ben nem po ten ci ált, így
az óta is ott dol go zom – so rol ta az ál ta la meg tett nagy lé pé se ket a 
parasportoló.

Eri ka el mond ta, na gyon sok ré tû mun kát vé gez, sú lyos és
hal mo zot tan sé rült em be rek kel fog lal ko zik.

– Sors tár si ta nács adó ként el sõ sor ban sa ját élet ta pasz ta la ta -
im mal tu dom se gí te ni a ta ná csért hoz zám for du ló kat. El mon -
dom, én ho gyan él tem meg a hely ze te met, ho gyan tud tam fel -
áll ni a mély pont ról, mi ként bol do gu lok az élet ben, a hét köz nap -
ok ban. De akár a se géd esz kö zök kel kap cso lat ban is tu dok hasz -
nos in for má ci ó kat ad ni – ma gya ráz ta Eri ka, aki ezen felül ér zé -
ke nyí tõ prog ra mok ban is részt vesz. El árul ta, ez utób bi prog ra -
mo kon az épek sok szor meg döb ben nek, ami kor meg tud ják,
hogy a fo gya ték kal élõk is mi min den re ké pe sek va ló já ban.

A ka ja ko zás ban is fo lya ma to san fej lõ dött az évek alatt. De va -
jon mi je len ti a leg na gyobb ki hí vást moz gás sé rült ként egy ilyen
te vé keny ség nél?

– Mi vel az al só vég tag ja im nem mo zog nak, spe ci á lis be -
ülõ-szer ke ze tet kell hasz nál nom. Se gít ség kell ah hoz is, hogy a
ka ja kot, la pá tot le vi gyem a víz hez.

– Egyen sú lyoz ni gyor san meg ta nul tam. De rék tól le fe lé rög -
zít ve va gyok a ha jó ban, min dent fel sõ test tel és kar ral kell meg -
ol da nom. Ele in te a ha jó test mel let ti man kó val, kis ha jó val la pá -
tol tam, az tán ezt el hagy hat tam, de azért elõ for dul még, hogy
fel bo ru lok – árul ta el.

Idén részt vett egy hor vát or szá gi edzõ tá bor ban is, ahol el sõ -
sor ban a moz gás össze han go lá sá ra, a ki tar tás ra he lyez ték a
hang súlyt.

Most Sze ge den edz, ahol a kva li fi ká ci ós ver se nyen si ke rült
meg sze rez nie a ki len ce dik he lyet, ami vel in du lá si jo got szer zett
a to ki ói paralimpiára. Szep tem ber el se je és ötö di ke kö zött lesz a
nagy meg mé re tés, de elõt te egy hét tel már ki utaz nak, hogy le -
gyen ide jük akk li ma ti zá lód ni.

– A paralimpia elõtt még lesz egy vi lág baj nok ság is Dá ni á -
ban, így moz gal mas idõ szak elõtt ál lok. A tech ni ká mon még van 
mit fej lesz te ni, most ezen dol go zom. Min den se gít sé get meg ka -
pok – az edzõ im tõl és a mun ka he lyem tõl is, így min den erõm -
mel a fel ké szü lés re kon cent rál ha tok – tet te hoz zá Eri ka.

A Szol no ki Sport cent rum ver seny zõ je KL1 ka te gó ri á ban, két -
száz mé te ren áll rajt hoz. Azt vall ja, ha nem is si ke rül majd do bo -
gós he lye zést sze rez nie, min dent meg tesz, hogy tisz tes sé ge sen
helyt áll jon…

Au tót is ve zet, kéz zel ad gázt

Eri ka a min den nap ok ban gép ko csi val jár át ka ja koz ni
Újszászról Szol nok ra. A sa ját au tó já val!

Ko ráb ban is volt ne ki jo go sít vá nya, bár ál la po tá nak meg vál -
to zá sá val az ér vé nyét vesz tet te. Új ra meg kel lett ta nul nia a ve -
zet ni, oly’ mó don át ala kí tott au tó val, ahol mind azt a mû ve le tet,
amit a több ség láb ban vé gez – pél dá ul gázt ad, fé kez – kéz zel le -
het irá nyí ta ni. Eri ká nak per sze ez is si ke rült, így a nagy tá vol sá -
gok át hi da lá sá nak sem le het aka dá lya moz gás sé rült sé ge.

Kovács Berta
22021.06.29. szoljon.hu

Óriási küzdelemben Jászdózsa erõs 
emberei nyerték meg a virtustornát

Iz gal mas pró ba té te lek kel, sok mó ká val ren dez ték meg va sár -
nap dél után a Jász sá gi Vir tus tor nát Jászapátin, a le en dõ Hon vé -
del mi és Sport köz pont te rü le tén.

Buck Vik tor csi kós be mu ta tó ja után ti zen egy fel nõtt és há rom
gye rek csa pat mu tat ta meg, hogy mi lyen az iga zi jász vir tus. A
Jász ság sport és ügyes sé gi ve tél ke dõ jé re öt fõs csa pa tok je lent -
kez tek. A pár baj so rán be bi zo nyí tot ták, hogy ész, erõ, ki tar tás és
aka rat bi zony a ki hí vá sok so rán di a dalt arat.

Iz zasz tó hõ ség ben a tor na ti zen öt ál lo má sán olyan fel ada to -
kat kel lett meg ol da ni, mint pél dá ul lán dzsa ha jí tás, léc já rás,
zsák ban fu tás, rönk ha jí tás, sózsák pa ko lás, ta lics ká val fu ri ká zás, 
tûz re va ló fû ré sze lés, gán csos te rep já rás vagy épp az ör dög la ka -
to lás és ter mény vá lo ga tás.

A fur fan gos és ka lan dos fel ada tok meg ol dá sá ban a jó csa pat -
szel lem és össze tar tás, erõ és lo gi ka egy aránt se gí tet te a ver seny -
zõ ket.

Óri á si küz de lem ben vé gül Jászdózsa csa pa ta nyer te meg a
Jász sá gi Vir tus tor nát. Má so dik he lyen Újszász pár ba jo zói – Ko -
vács Bri git ta, Kö böl Ri chárd, Rézsó Re gi na, Fö ldi Hen ri ett, Pé ter
Ta más, ifj. Pé ter Ta más  vé gez tek. Ju tal mul 100 perc go kar to zást
nyer tek a tenki go kart pá lyán. – (a szerk.) Har ma dik pe dig
Tiszasüly csa pa ta lett.

Il lés Ani ta
szoljon.hu

SPORT

Pulai Erika paralimpiai kvótát szerzett a szegedi világkupán.
Tokiói célja a tisztes helytállás (Fotó: Facebook)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv

Újszülöttek:

Pe tõ Szil vesz ter és Vá sár Dorina
Na ta sa ne vû gyer me ke

Raj ka At ti la és Pis ták Eve lin 
Fan ni ne vû gyer me ke

Ka na las Je nõ és Sza bó Zsu zsan na
Bog lár ka
Be nõ ne vû gyer me ke

Tóth-Urbán Zol tán és 
Mol nár Vik tó ria 
Sán dor ne vû gyer me ke

Mé szá ros Ró bert és 
Mik ló si Ber na dett 
Ró bert ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Tarcsa Zsolt és Vezsenyi Csil la

Bor sós Kor nél és Tóth Ka ta lin

Elhunytak:

Bibák Ferencné Szaszkó Má ria
84 éves
Jó zsef At ti la út 1.

Biró And rás Bé la 73 éves
Sze les út 27.

Do bos Istvánné Mik lós Ilo na
90 éves
Ga lamb út 10.

Domján Gyu la Ist ván 77 éves
Akác fa út 90.

Fodorné Ollé Aran ka 73 éves
Abonyi út 1.

Kazinczi Mar git 82 éves
Ko lozs vá ri krt. 3.

Krieg Jó zsef Lászlóné Var ga Irén
70 éves
Akác fa út 90.

Ró na völ gyi Sándorné Kálló Má ria
Irén 59 éves
Só lyom út 3.

Turza Pálné Czétényi Ve ro ni ka
90 éves
Véd gát sor 47.
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Megemlékezés

BURAI JÓZSEF halálának 30. és
BURAI JÓZSEFNÉ sz. FARKAS
MAGDOLNA halálának 5.
évfordulójára

„Hi á nyo to kat el vi sel ni ne héz
szí vünk ben meg tart ben ne te ket
az em lé ke zés”

Szeretõ családotok

ÉZSIÁS KÁLMÁN halálának 6.
évfordulójára.

A múlt ba néz ve va la mi fáj.
Va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csaendje ad ne ked nyu gal mat,
em lé ked szí vünk ben örök re meg ma rad.

Szeretõ családod

HUDRA JÓZSEF (1939-2004)
halálának 17. évfordulójára

Ne fáj jon nek tek, hogy már nem va gyok,
hisz a menny ben bol dog va gyok.
Ha szép idõ van, s kék az ég
Jus son esze tek be sok szép em lék.
Ha rám gon dol tok, ne sír ja tok
In kább a szép dol go kon ka cag ja tok!
Ha rám gon dol tok, so ha ne sír ja tok
Hi szen én már az Úr nál va gyok.

Feleséged, családod,
unokád, dédunokáid

KASZA JÓZSEF (1954-2011)
halálának 10. évfordulójára

Szí ved ben nem volt más
Csak jó ság és sze re tet,
Mun ka és küz de lem volt egész éle ted.
Nap su gár és csil la gok vi lá ga
Jó szí ved nek örök ál mát õr zik,
Tisz ta lel ked fönt a ma gas ég ben,
A sí ron túl is fe let tünk õr kö dik."

So ha nem fe le dünk!

Szeretõ családod

KOVÁCS ISTVÁN (1948-2005)
halálának 16. évfordulóján

Kö röt tem min de nütt bé kés ke resz tek
s mély nyu ga lom be szé des csönd je hall gat
Mely min den böl cses ség nél iga zabb
(Ju hász Gyu la)

Szeretõ családod

Ifj. SIMON MIHÁLY halálának
31. évfordulójára

„Úgy men tél el, ahogy él tél csend ben
és sze ré nyen, drá ga lel ked nyu god jon
bé ké ben.”

Fáj da lom tól meg tört szív vel em lé ke zik
rád

Szeretõ édesanyád

TÓTH JÁNOS (1930-2012)
halálának 9. évfordulójára.

Mint gyer tya láng lob ban el az élet.
Mint gyors fo lyó, ro han nak el az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
vi rág gal üze nünk, hogy rád em lé ke zünk.

Sze re tet tel:

Az egész család

SZURMAI TIBOR 
halálának 
7. évfordulójára

Annyit akar tam él ni
a be teg sé get le gyõz ni
Bú csúz tam vol na tõ le tek
de erõm nem en ge dett
Így bú csú nél kül szí ve tek ben
to vább él he tek.

Gyászoló család, édesanyád
húgod Erika, unokaöcséd Joci

Kö szö net nyil vá ní tás
Há lás kö szö ne tet mon dok mind -
azok nak, akik fe lejt he tet len ha lot -
tunk

BARTA JÁNOS

vég sõ bú csúz ta tó ján meg je len tek.
Kö szön jük a plé bá nos úr, a te met ke -
zé si vál lal ko zó és a há zi or vo sa
munkáját.

Barta Jánosné és családja

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik fi unk és test vé rünk

ifj. BÓTA ANDRÁS

te me té sén részt vet tek, mély sé ges
fáj dal munk ban õszin te rész vét tel
osz toztak.

Kö szö net a vi gasz ta ló sza va kért, a
sze re tet vi rá ga i ért.

Szülei és nõvérei

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li ro ko nok nak, szom szé dok nak,
is me rõ sök nek, akik sze re tett fe le sé -
gem/édes anyám

VARGA ISTVÁNNÉ szül. KIS
ARANKA ESZTER

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, gyá szunk ban
osz toz tak. Kö szö net a te me té si szer -
tar tás lebonyolítóinak is.

Gyászoló férje és fia

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hoz zánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 7. szám - 2021. júl. -

"
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Apróhirdetés

El adó egy csa lá di ház frek ven tált he lyen, egy
Lucnik var ró gép áll vánnyal, egy MP3 olasz
ro tá ci ós ka pa, elekt ro mos mo ped, 4 sze mé -
lyes re ka mié, 2 fo tel, kis asz tal, üvegballon
25-50 li te res ko sár ral! Érd.:
06-20-224-3940

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 7. szám - 2021. júl. -

"

H I R D E T É S
Meg vé tel re kí ná lok Újszász vá ros köz pont já ban új par cel lá -
zá sú, ma gán út ról nyí ló, 684 négy zet mé te res épí té si tel ke ket.

A telkek jel lem zõi:
– 684 m2-es te rü le tû tel kek,
– a köz for ga lom elõl el nem zárt ma gán út ról meg kö ze lít -

he tõ, új fel osz tá sú épí té si tel kek let tek kialakítva,
– zú zott kõ vel bo rí tott ma gán úton biz to sí tott a be ju tás a

telkekre
– a tel kek sa rok pont ja i nak föld mé rõ ál tal tör té nõ ki mé -

ré se és ki tû zé se megtörtént
– meg en ge dett leg na gyobb be épí tett ség: 60 %
– te lek be épí té si mód ja: sza ba don álló
– meg en ge dett leg na gyobb épít mény ma gas ság: 10,5 m
– zöld fe lü let leg ki sebb mér té ke: 25 %
– elõ kert mé re te: ki ala kult
– az épí té si öve zet ben min den te rep szint alat ti épít mény 

el he lyez he tõ
– ál lat tar tó épü let nem épít he tõ az öve zet ben
– közmûvesítettség: A Vö rös mar ty úton tel jes köz mû -

vesítettség el ér he tõ. A ma gán út közmûvesítettsége fo lya -
mat ban van, mely nél az elekt ro mos áram, víz és – csa tor na
há ló zat ki épí té se és a gáz be kö té sé re tör tént ké rel mek be -
adá sa meg tör tént, an nak en ge dé lyez te té se és kivitelezése
folyamatban van.

– a vá ros köz pont já ban ta lál ha tó új fel osz tá sú tel kek nagy -
sze rû le he tõ sé get biz to sí ta nak egy új, fi a ta los, csa lá di as kör nye -
zet ki ala kí tá sá ra, mi vel a tel ke ken új épí té sû in gat la nok ke rül -
nek meg épí tés re, több nyi re kis gyer me kes csa lá dok ál tal

– a tel kek köz vet len kör nye ze té ben ta lál ha tó az is ko la,
óvo da, kö zös sé gi és ját szó te rek, ön kor mány za ti és rend õr -
sé gi épü le tek, boltok, kávézó, stb.

Amennyi ben fel kel tet ték ér dek lõ dé sét az Újszász köz -
pont já ban ta lál ha tó épí té si tel kek, ké rem, hív jon a
70/458–3704-es te le fon szá mon!

Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás
Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in téz ke dé sek re kér -

jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset -
ben és ügyben keressék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font,
e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si formát
vegyenek igénybe.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal
épü le té be be lé pés kor aján lott a kéz fer tõt le ní tés. Or vo si masz kot, mun ka vé del mi
masz kot, il let ve tex til vagy más anyag ból ké szült masz kot bár ki jo go sult hasz nál ni,
és a maszk hasz ná lat sen ki szá má ra sem tilt ha tó meg. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez regisztráció szükséges, melyet a portaszolgálaton kérhetnek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.
A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is aján lott a kéz fer tõt le ní tés és kö te le zõ

a re giszt rá ci ós szabályok be tar tá sa. 
A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól –

12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

Tájékoztatás szelektív
hulladékgyûjtõ szigetek

elhelyezésérõl!

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy
a szelektív hulladékgyûjtõ szigetek

2021. május 12. napjától a
városüzemeltetés Újszász, József

Attila út 23. szám alatti telephelyén
kerültek elhelyezésre.

A te lep hely min den hé ten
szer dán 13.00-17.00 óra és 
szom ba ton 13.00-17.00 óra kö zött

tart nyit va.

Újszász Városi Önkormányzat


